



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

नायब सुब्बा वा सो सरह (अप्राविधिक) पदको द्वितीय चरणको लिखित परीक्षाको परीक्षा भवन कायम गरिएको सूचना

सूचना नं. १४१/०८०-८१, मिति २०८१/०१/०६

लोक सेवा आयोग, पोखरा कार्यालयको वि.नं. १२८५१-१२८५६/०८०-८१ (खुला तथा समावेशी), न्याय/न्याय, न्याय/सरकारी वकिल, प्रशासन/सा.प्र., प्रशासन/लेखा, प्रशासन/राजश्व सेवा समूह, रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी (अप्राविधिक), नायब सुब्बा वा सो सरह पदमा **पोखरा परीक्षा केन्द्र** राखी **प्रथम चरणको परीक्षा उत्तीर्ण भएका** उम्मेदवारहरूको **द्वितीय चरणको** प्रतियोगितात्मक लिखित परीक्षा नेपाल सरकारले तोकेको स्वास्थ्य सुरक्षा सम्बन्धी मापदण्ड र आयोगबाट स्वीकृत संक्रमणको विशेष अवस्थामा परीक्षा (सञ्चालन तथा व्यवस्थापन) सम्बन्धी मापदण्ड, २०७७ पालना गर्ने गराउने गरी देहाय बमोजिमको परीक्षा केन्द्रमा सञ्चालन हुने गरी परीक्षा केन्द्र कायम गरिएको व्यहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

परीक्षा कार्यक्रम

सि.नं.	सेवा/समूह	पत्र	विषय	परीक्षा प्रणाली	परीक्षा मिति र समय	समय अवधि
१	संयुक्त पत्र (सबै सेवा/समूहको लागि)	द्वितीय	समसामयिक अध्ययन र सार्वजनिक सेवा व्यवस्थापन	विषयगत	२०८१/०१/२१ गते दिनको २:०० बजे	२ घण्टा ३० मिनेट
२	न्याय/न्याय, कानून र सरकारी वकील	तृतीय	सेवा, समूह सम्बन्धी		२०८१/०१/२२ गते दिनको २:०० बजे	
३	प्रशासन/सामान्य प्रशासन				२०८१/०१/२३ गते दिनको २:०० बजे	
४	प्रशासन/लेखा				२०८१/०१/२४ गते दिनको २:०० बजे	
५	प्रशासन/राजश्व				२०८१/०१/२५ गते दिनको २:०० बजे	

१. संयुक्त द्वितीय पत्र (समसामयिक अध्ययन र सार्वजनिक सेवा व्यवस्थापन)को सबै सेवा समूहका लागि परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२१ गते दिनको २:०० बजे)

सि.नं.	रोल नं.		उम्मेदवार संख्या	परीक्षा भवन
	देखि	सम्म		
१	४५०००२	४५०८४३	२३०	श्री पोखरा इन्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२	४५०८५१	४५१७३८	२३०	श्री पोखरा इन्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३	४५१७४२	४५२४१६	२०५	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४	४५२४२७	४५३३५७	२०५	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा

माथि उल्लेखित द्वितीय पत्रको सबै सेवा समूहको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको नामावली र परीक्षा भवन हेर्न [यहाँ क्लिक गर्नुहोला](#) ।

२. न्याय सेवा, न्याय/कानून/सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२२ गते दिनको २:०० बजे)

सि.नं.	रोल नं.		उम्मेदवार संख्या	परीक्षा भवन
	देखि	सम्म		
१	४५००१६	४५३३५७	१६७	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा

माथि उल्लेखित तृतीय पत्रको न्याय सेवा, न्याय/कानून/सरकारी वकिल समूहको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको नामावली र परीक्षा भवन हेर्न [यहाँ क्लिक गर्नुहोला](#) ।



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

३. प्रशासन सेवा, सामान्य प्रशासन समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२३ गते दिनको २:०० बजे)

सि.नं.	रोल नं.		उम्मेदवार संख्या	परीक्षा भवन
	देखि	सम्म		
१	४५०००२	४५०९२३	२३०	श्री पोखरा इन्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२	४५०९२५	४५१८५७	२३०	श्री पोखरा इन्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३	४५१८६०	४५२५६८	२००	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४	४५२५७१	४५३३५७	१६१	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा

माथि उल्लेखित तृतीय पत्रको प्रशासन सेवा, सामान्य प्रशासन समूहको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको नामावली र परीक्षा भवन हेर्न [यहाँ क्लिक गर्नुहोला](#) ।

४. प्रशासन सेवा, लेखा समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२४ गते दिनको २:०० बजे)

सि.नं.	रोल नं.		उम्मेदवार संख्या	परीक्षा भवन
	देखि	सम्म		
१	४५०००४	४५१९५६	२००	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
२	४५२००१	४५३३५७	१३८	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा

माथि उल्लेखित तृतीय पत्रको प्रशासन सेवा, लेखा समूहको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको नामावली र परीक्षा भवन हेर्न [यहाँ क्लिक गर्नुहोला](#) ।

५. प्रशासन सेवा, राजश्व समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२५ गते दिनको २:०० बजे)

सि.नं.	रोल नं.		उम्मेदवार संख्या	परीक्षा भवन
	देखि	सम्म		
१	४५००१६	४५३३५२	२५०	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा

माथि उल्लेखित तृतीय पत्रको प्रशासन सेवा, राजश्व समूहको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको नामावली र परीक्षा भवन हेर्न [यहाँ क्लिक गर्नुहोला](#) ।

द्रष्टव्य:-१

- परीक्षा सञ्चालन हुने दिन अप्रत्याशित बिदा पर्न गएमा पनि आयोगको पूर्व सूचना विना निर्धारित कार्यक्रम अनुसारको परीक्षा स्थगित हुने छैन ।
- परीक्षा भवनमा मोबाइल तथा विद्युतीय सामग्री निषेध गरिएको छ ।
- परीक्षामा कालो मसी मात्र प्रयोग गर्नुपर्नेछ ।
- परीक्षार्थीले अनिवार्य रूपमा आफ्नो प्रवेशपत्र लिई परीक्षा भवनमा जानुपर्नेछ ।
- तोकिएको परीक्षा केन्द्र बाहेक अन्य परीक्षा केन्द्रमा सहभागी गराइने छैन ।
- परीक्षार्थीले परीक्षामा आउँदा नेपाली नागरिकताको प्रमाणपत्र वा सरकारी कार्यालयबाट जारी भएको फोटो सहितको कुनै एक सक्कलै प्रमाणपत्र लिई उपस्थित हुनुपर्नेछ ।
- सहयोगी लेखक आवश्यक पर्ने उम्मेदवारहरूले सहयोगी लेखक माग गर्नु पर्ने कारण र प्रमाणसहितका कागजात संलग्न राखी लोक सेवा आयोग नियमावली, २०७९ को नियम ६८(१) बमोजिम परीक्षा सुरु हुने मिति भन्दा १० (दश) दिन अगावै यस कार्यालयमा निवेदन दिनु पर्नेछ ।

द्रष्टव्य:-२ संक्रमणको विशेष अवस्थामा परीक्षा सञ्चालन (संचालन तथा व्यवस्थापन) सम्बन्धी मापदण्ड, २०७७ अनुसार परीक्षार्थीले देहायका विषयहरूको पूर्ण पालना गर्नुपर्नेछ ।



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

- क) परीक्षा शुरु हुनु भन्दा एक घण्टा अगावै परीक्षा केन्द्रमा आइपुगुपर्नेछ ।
ख) परीक्षा केन्द्र प्रवेश अघि अनिवार्य रुपमा मास्क लगाउनु पर्नेछ । साथै उम्मेदवार स्वयंले आफ्नो प्रयोजनको लागि माक्स, स्यानिटाइजर तथा खानेपानीको व्यवस्था गर्नुपर्नेछ ।
ग) परीक्षा केन्द्र प्रवेश गर्दा, शौचालय जाँदा आउँदा परीक्षा केन्द्रबाट बाहिरिदा भिडभाड नगरीकन एक आपसमा स्वास्थ्य सुरक्षा मापदण्ड पालना हुनेगरी भौतिक दुरी कायम गर्नु पर्नेछ ।
घ) परीक्षामा खटिएका जनशक्तिले दिएको निर्देशनको पूर्ण पालना गर्नुपर्नेछ ।
ङ) परीक्षार्थीहरु समूहमा भेला हुने, कुराकानी गर्ने गर्नु हुँदैन ।
च) कोभिड-१९ बाट संक्रमित परीक्षार्थीलाई लोक सेवा आयोगकै भवनमा विशेष परीक्षा केन्द्रबाट परीक्षा दिने व्यवस्था गरिएको हुँदा संक्रमित परीक्षार्थीले मोबाइल नम्बर ९८५६०८५१४५ वा ९८६२०४७५२० मा सम्पर्क गर्नुहुन अनुरोध गरिन्छ ।

.....
(एहसानुल हक हवारी)
कम्प्युटर अपरेटर

.....
(विकास बस्नेत)
नायब सुब्बा

.....
(टामलाल पाण्डे)
कार्यालय प्रमुख



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

१. संयुक्त द्वितीय पत्र (समसामयिक अध्ययन र सार्वजनिक सेवा व्यवस्थापन)को सबै सेवा समूहका लागि परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२१ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
१.	450002	राजेन्द्र थापा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२.	450004	हर्क बहादुर बुढा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
३.	450005	मनिष कटुवाल क्षेत्री	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
४.	450007	निशा गौतम	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
५.	450016	सुदिप सुवेदी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
६.	450018	सुमन गिरी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
७.	450020	अर्पणा घिमिरे	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
८.	450027	अनिल पोख्रेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
९.	450028	निराजन थापा	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१०.	450029	असिम पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
११.	450031	तिर्सना राना मगर	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१२.	450034	लालकेश शर्मा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१३.	450035	शिशिर पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१४.	450038	रेजिना भुजेल	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१५.	450040	केशब पन्थी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१६.	450045	सुजन गैह्रे	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१७.	450046	अस्मिता थापा	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१८.	450050	सोनिका पाण्डे	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१९.	450051	केदार सुवेदी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२०.	450052	शान्ती अर्याल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२१.	450054	भोजराज चापागाईं	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२२.	450058	पार्वती कडेल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२३.	450062	ओमबाबु प्रसाद कुशवाहा	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२४.	450063	हिरामती कुमारी	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२५.	450064	भुमी नारायण पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२६.	450065	अनन्त राम भण्डारी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२७.	450071	रामकृष्ण सापकोटा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२८.	450072	प्रकृति अधिकारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२९.	450073	हरि माया देबकोटा न्यौपाने	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
३०.	450074	दिपेन्द्र खत्री	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
३१.	450076	लोकेन्द्र सिंह मडै	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
३२.	450080	शालिकराम पोख्रेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
३३.	450084	विष्णु काफ्ले	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
३४.	450085	राजेश के सी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
३५.	450099	विनोद तिमिल्सिना	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
३६.	450100	सुशिला अर्याल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
३७.	450101	नवसाद अंसारी	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
३८.	450105	पुर्ण बहादुर आले	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
३९.	450106	प्रकाश कुवर	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
४०.	450113	सुशान्त शर्मा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
४१.	450117	औषत ढकाल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
४२.	450119	लिलाधर अवस्थी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
४३.	450123	डेभिड लम्साल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
४४.	450128	विज्ञान आचार्य	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
४५.	450131	रमेश शर्मा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पाटी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

१. संयुक्त द्वितीय पत्र (समसामयिक अध्ययन र सार्वजनिक सेवा व्यवस्थापन)को सबै सेवा समूहका लागि परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२१ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
४६.	450135	सुमन पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
४७.	450139	नबिन सापकोटा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
४८.	450141	ममता अर्याल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
४९.	450142	बिक्रम ढकाल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
५०.	450144	राम प्रसाद भट्टराई	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
५१.	450145	लक्ष्मण सिंह खत्री	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
५२.	450151	माया कुमारी परियार	खुला, महिला, दलित	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
५३.	450152	पशुराम साह	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
५४.	450155	अरबिन्द कुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
५५.	450156	सागर भट्टराई	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
५६.	450159	बिशाल कोइराला	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
५७.	450165	राजेश के सी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
५८.	450167	साधु शरण महतो	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
५९.	450173	अमित आचार्य	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
६०.	450180	सन्देश गुरुङ्ग	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
६१.	450183	विवेक बोहरा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
६२.	450184	हिरालाल साह	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
६३.	450187	अनुप ढुङ्गाना	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
६४.	450190	नवराज पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
६५.	450192	गौतम राज घर्ती	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
६६.	450199	दुर्गा शर्मा	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
६७.	450203	रमेश तिमिल्सिना	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
६८.	450204	सचिन श्रेष्ठ राना	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
६९.	450205	रजनी लम्साल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
७०.	450208	सरोज सापकोटा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
७१.	450209	पारश रेग्मी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
७२.	450213	निम प्रसाद उपाध्याय	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
७३.	450214	पार्वती भण्डारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
७४.	450216	सपना काफ्ले	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
७५.	450218	सुजन गुरुङ्ग	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
७६.	450222	प्रशान्त गौतम	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
७७.	450223	किशोर प्रसाद अवस्थी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
७८.	450225	टिकाराम पाण्डेय	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
७९.	450231	जयश्वर पंगेनी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
८०.	450232	झरना के सी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
८१.	450234	प्रमोद न्यौपाने	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
८२.	450237	मुक्ति गौतम	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
८३.	450240	विष्णु प्रसाद अधिकारी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
८४.	450241	संगिता खनाल	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
८५.	450250	पुर्णिमा तिवारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
८६.	450262	रविन सिंह	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
८७.	450268	शिव शंकर बस्याल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
८८.	450269	सन्तोष पाण्डे	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
८९.	450271	गोबिन्द बहादुर वली	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
९०.	450272	बिमला भण्डारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पाटी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

१. संयुक्त द्वितीय पत्र (समसामयिक अध्ययन र सार्वजनिक सेवा व्यवस्थापन)को सबै सेवा समूहका लागि परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२१ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
९१.	450273	टीकाराम पोखेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
९२.	450274	देविन्द्र ढकाल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
९३.	450277	ललित वली	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
९४.	450281	प्रतिमा ढकाल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
९५.	450283	अञ्जली नेपाल वाग्ले	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
९६.	450286	कृष्ण राज सेढाई	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
९७.	450305	ज्ञान राज वस्ताकोटी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
९८.	450306	सबिता ढकाल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
९९.	450308	गंगा अधिकारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१००.	450310	सागर कोइराला	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१०१.	450317	उषा यादव	खुला, महिला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१०२.	450319	मणि पङ्गेनी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१०३.	450323	दिनेश राज वाग्ले	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१०४.	450324	सुशिला कुमारी जैशी	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१०५.	450326	अमृत पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१०६.	450333	शुभेच्छा रेग्मी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१०७.	450336	दुर्गा गिरी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१०८.	450339	ईश्वरी पौडेल शर्मा	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१०९.	450343	अस्मिता अधिकारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
११०.	450345	शिशिर चपाई	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१११.	450346	रोशन कुमार महतो	मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
११२.	450350	धिर बहादुर बि क	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
११३.	450354	अभिशेक प्रताप यादव	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
११४.	450357	सर्मिला तिमिल्सिना	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
११५.	450369	युवराज तिमिल्सिना	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
११६.	450370	सुरेश कुमार शर्मा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
११७.	450371	पीताम्बर अर्याल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
११८.	450372	केशब राज क्षेत्री	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
११९.	450375	नागेन्द्र कुमार पंडित	खुला, आदिवासी जनजाति, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१२०.	450381	अनिश हाङवाङ लिम्बु	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१२१.	450382	संगीत बुढाथोकी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१२२.	450388	प्रतिक्षा तिमिल्सिना रेग्मी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१२३.	450392	एक बहादुर राना मगर	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१२४.	450394	सन्जिप पुडासैनी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१२५.	450396	कामना क्षेत्री	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१२६.	450397	इन्द्र कला सुवेदी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१२७.	450398	रमेश थापा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१२८.	450401	सुजन बोहरा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१२९.	450402	शिव कृष्ण सापकोटा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१३०.	450404	दिपक कुमार महतो	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१३१.	450411	मिना कुमारी थापा	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१३२.	450423	अमृत सञ्ज्याल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१३३.	450424	माधव ढुंगाना	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१३४.	450425	विनोद सुवेदी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१३५.	450426	कृष्ण बहादुर बुढा	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पाटी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

१. संयुक्त द्वितीय पत्र (समसामयिक अध्ययन र सार्वजनिक सेवा व्यवस्थापन)को सबै सेवा समूहका लागि परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२१ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
१३६.	450432	अनुप सुवेदी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१३७.	450434	भगी चन्द	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१३८.	450435	रुपेश अधिकारी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१३९.	450443	आस्तिक चपाई	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१४०.	450444	ईश्वर आचार्य	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१४१.	450448	रोसन पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१४२.	450449	भावना शर्मा सुवेदी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१४३.	450457	सविना पौडेल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१४४.	450460	उत्तम गौतम	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१४५.	450462	प्रकाश गौतम	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१४६.	450475	सन्तोष पराजुली	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१४७.	450479	समिक्षा घिमिरे	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१४८.	450484	सुरज गुरुङ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१४९.	450489	सामाना गोदार	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१५०.	450492	कविता तिमिल्सिना	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१५१.	450495	नवराज कुवँर	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१५२.	450503	दीपा सापकोटा	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१५३.	450510	मान बहादुर बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१५४.	450518	सुशील सुवेदी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१५५.	450522	ललित सिंह	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१५६.	450527	समिर पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१५७.	450530	अनमोल शाही	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१५८.	450531	प्रेरणा ज्योति थापा	खुला, महिला, दलित	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१५९.	450535	मनोज पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१६०.	450539	अमृत पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१६१.	450546	मन्जु परीयार	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१६२.	450566	किशोर सुवेदी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१६३.	450569	अशोक कुमार साह	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१६४.	450576	मिथलेश कुमार	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१६५.	450586	प्रशसा सापकोटा	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१६६.	450587	रुपेश प्रसाद चौरसिया	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१६७.	450590	सिकिन्द्र साह	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१६८.	450600	शान्ता शर्मा	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१६९.	450601	प्रदिप पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१७०.	450602	कृष्ण प्रसाद लम्साल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१७१.	450609	सुनिता सुनार	खुला, महिला, दलित	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१७२.	450617	शेषकान्त पनेरु	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१७३.	450623	सुदन न्यौपाने	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१७४.	450627	गुडू प्रसाद साह	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१७५.	450630	सन्ध्या भण्डारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१७६.	450632	बिन्दु गौतम	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१७७.	450636	लक्ष्मी अधिकारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१७८.	450647	कोपिला ढकाल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१७९.	450648	संगीता शर्मा	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१८०.	450651	बिमला बस्याल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पाटी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

१. संयुक्त द्वितीय पत्र (समसामयिक अध्ययन र सार्वजनिक सेवा व्यवस्थापन)को सबै सेवा समूहका लागि परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२१ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
१८१.	450653	निर्मल राज बराल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१८२.	450656	शिव प्रसाद सुवेदी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१८३.	450657	एलिना आचार्य	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१८४.	450661	सिमा श्रेष्ठ	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१८५.	450664	निर्मला सिंह	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१८६.	450670	कुसुमलाल यादव	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१८७.	450675	नाजिर हुसैन	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१८८.	450676	रोशन कुमार दास	खुला, मधेशी, दलित	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१८९.	450686	श्याम किशोर यादव	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१९०.	450688	गोबिन्द न्यौपाने	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१९१.	450690	रविन्द्र राज कपाडी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१९२.	450694	ध्रुव राना	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१९३.	450695	दिपेन्द्र रेग्मी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१९४.	450701	संदिप आर सि	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१९५.	450705	शर्मिला अधिकारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१९६.	450708	रमेश लामिछाने	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१९७.	450713	सुमन पराजुली	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१९८.	450715	सीता बस्याल ९पौडेल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१९९.	450717	यमुना शर्मा	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२००.	450720	अमृत लामिछाने	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२०१.	450721	कुशे कामती	मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२०२.	450727	मीना सुबेदी पौडेल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२०३.	450729	रमेश कुमार शाही	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२०४.	450734	शिशिर ओली	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२०५.	450740	अनिता राई	महिला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२०६.	450743	नितेश चालिसे	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२०७.	450744	सबिना ढुंगाना	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२०८.	450747	साधना सुवेदी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२०९.	450749	वेल प्रसाद गुरुङ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२१०.	450767	हार्दिक खड्का	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२११.	450768	याम बहादुर क्षेत्री	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२१२.	450770	कौशिला पुन मगर	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२१३.	450775	अजय पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२१४.	450776	कमल पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२१५.	450777	डम्बर सिंह खड्का	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२१६.	450780	चन्द्रमणि ढकाल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२१७.	450786	रंजित साह गोड	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२१८.	450790	धर्मन्द्र सिंह क्षेत्री	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२१९.	450804	अनिता कुमारी भुसाल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२२०.	450808	बाल काजी जि सी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२२१.	450813	कृपाल खत्री	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२२२.	450816	ओम प्रकाश राउत	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२२३.	450819	राधा भण्डारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२२४.	450822	रेखा थापा	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२२५.	450826	नवराज दाहाल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पाटी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

१. संयुक्त द्वितीय पत्र (समसामयिक अध्ययन र सार्वजनिक सेवा व्यवस्थापन)को सबै सेवा समूहका लागि परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२१ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
२२६.	450828	विद्या भण्डारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२२७.	450829	मालिका कोइराला	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२२८.	450833	सचिता देवकोटा	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२२९.	450837	विशाल थापा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२३०.	450843	अमृत पराजुली	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२३१.	450851	सुरज महतो	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२३२.	450859	केशव भट्टराई	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२३३.	450876	अरुण थापा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२३४.	450884	महेश्वरी चन्द	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२३५.	450885	हिमराज बुढा क्षेत्री	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२३६.	450887	राजेन्द्र बाहादुर कार्की	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२३७.	450889	जेनिसा जैसी	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२३८.	450898	भैरव बहादुर कठायत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२३९.	450908	ज्ञानु पौडेल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२४०.	450910	नारायणी काफ्ले	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२४१.	450911	दिपक खनाल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२४२.	450912	राजेन्द्र कुमार कंकर	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२४३.	450917	सुदर्शन रेग्मी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२४४.	450922	सुनिता कुमारी भण्डारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२४५.	450923	सक्षम पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२४६.	450925	आशिष शर्मा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२४७.	450932	राजन कुमार गुप्ता	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२४८.	450936	विष्णु माया मल्ल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२४९.	450941	देव बहादुर बुढाथोकी सार्की	खुला, दलित	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२५०.	450948	विष्णु प्रसाद काफ्ले	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२५१.	450959	धिरज घिमिरे	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२५२.	450960	लोकेन्द्र बिष्ट	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२५३.	450972	चन्द्र शेखर पाण्डे	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२५४.	450976	सोनी पोख्रेल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२५५.	450982	विनय बोहोरा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२५६.	450985	तारा के सी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२५७.	450988	सुरेश प्रसाद न्यौपाने	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२५८.	450989	मञ्जु बिष्ट	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२५९.	450991	पवित्रा बराल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२६०.	450999	गणेश प्रसाद शर्मा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२६१.	451000	पवन पराजुली	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२६२.	451003	नागेश्वर राई	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२६३.	451005	निर्मल सिंह	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२६४.	451009	सन्तोष पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२६५.	451012	बिमल भण्डारी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२६६.	451013	सुरज मालुवा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२६७.	451015	दिपक प्रसाद तिवारी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२६८.	451018	राम नन्दन ठाकुर	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२६९.	451028	दिनेश अधिकारि	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२७०.	451030	राजेश पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पाटी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

१. संयुक्त द्वितीय पत्र (समसामयिक अध्ययन र सार्वजनिक सेवा व्यवस्थापन)को सबै सेवा समूहका लागि परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२१ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
२७१.	451034	ख्याम कुमारी शर्मा	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२७२.	451040	सन्तोष भण्डारी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२७३.	451041	प्रदिप सुवेदी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२७४.	451052	टुक बहादुर घर्ति	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२७५.	451057	उत्तम राज गुरुङ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२७६.	451072	रमेश अर्याल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२७७.	451073	हिम्मत बोहरा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२७८.	451074	सचिन्द्र राय यादव	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२७९.	451079	आदित्य गिरी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२८०.	451083	सुमन रेग्मी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२८१.	451086	क्षितिज तिमिल्सिना	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२८२.	451087	कमल चन्द्र अर्याल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२८३.	451089	ध्रुव ढकाल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२८४.	451102	सुदिप श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२८५.	451105	सुशन तिवारी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२८६.	451113	श्याम बाबू महतो	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२८७.	451123	प्रदीप भुसाल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२८८.	451127	गणेश प्रसाद तिवारी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२८९.	451129	पुरी चन्द्र गौतम	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२९०.	451130	सुनिल राना	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२९१.	451131	कन्हैया कुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२९२.	451134	सुरज सुवेदी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२९३.	451139	गणेश बराल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२९४.	451140	सुस्मिता गुरुङ	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२९५.	451141	समीक्षा के सि कार्कि	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२९६.	451146	चंदन कुमार पंडित	खुला, आदिवासी जनजाति, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२९७.	451147	गिरधर गिरी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२९८.	451150	स्नेहा कुँवर	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२९९.	451151	सोम बहादुर कुवर	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३००.	451155	रचना भुजेल	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३०१.	451158	प्रभा आचार्य	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३०२.	451168	महेन्द्र बहादुर शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३०३.	451169	सुनिता चापागाईं	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३०४.	451171	शुशिल थापा	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३०५.	451172	करन बसेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३०६.	451175	संजिव ढकाल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३०७.	451180	प्रिती कुमारी सिंह	खुला, महिला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३०८.	451192	सन्तोष पराजुली	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३०९.	451195	नरेश कुमार मुखिया	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३१०.	451199	पवित्रा सुवेदी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३११.	451208	रोजिना पौडेल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३१२.	451211	प्रियदर्शी खनाल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३१३.	451215	कुशल भुसाल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३१४.	451218	सुजन शर्मा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३१५.	451220	अमृता बस्नेत	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पाटी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

१. संयुक्त द्वितीय पत्र (समसामयिक अध्ययन र सार्वजनिक सेवा व्यवस्थापन)को सबै सेवा समूहका लागि परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२१ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
३१६.	451224	अमृत पोख्रेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३१७.	451225	सुशीला के सी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३१८.	451227	निर्मला पाण्डे	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३१९.	451228	विकाश खड्का	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३२०.	451235	हेमन्त वली	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३२१.	451237	चेत मान श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३२२.	451245	गणेश गैरे	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३२३.	451248	सन्दिप मिश्र	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३२४.	451255	गणेश गौतम	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३२५.	451256	सम्झना देवी शर्मा	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३२६.	451257	आश बहादुर गुरुङ्ग	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३२७.	451258	गोविन्द पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३२८.	451260	हंश वि क	खुला, दलित	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३२९.	451261	सुनिल कुमार पटेल	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३३०.	451262	सबिना पौडेल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३३१.	451265	राहुल कुमार मुखिया	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३३२.	451268	लोक राज रेग्मी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३३३.	451275	युव कुमारी बस्याल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३३४.	451277	पवित्रा गुरुङ	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३३५.	451279	सरस्वती न्यौपाने	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३३६.	451280	शोभा थापा ठाडा मगर	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३३७.	451281	विजय काफ्ले	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३३८.	451283	प्रतिक्षा डुम्रे	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३३९.	451290	यमुना कुमारी थापा पुन	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३४०.	451297	दानमाया थापा पुन	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३४१.	451299	अनिसा खड्का	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३४२.	451300	बसुन्धरा लम्साल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३४३.	451303	कृष्ण पुन	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३४४.	451317	जितेन घर्ति	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३४५.	451319	योगेन्द्र देव खनाल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३४६.	451324	राम चन्द्र तिमिल्सिना	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३४७.	451327	नवराज बराल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३४८.	451338	नेत्र नारायण अधिकारी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३४९.	451353	राजु श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३५०.	451356	अस्मिता जमरकट्टेल	महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३५१.	451357	खेम राज अधिकारी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३५२.	451358	ओविराम भण्डारी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३५३.	451359	विनिता गुरुङ	महिला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३५४.	451361	दिल्लीराम पौड्याल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३५५.	451363	अञ्जली ढकाल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३५६.	451379	शीतल शर्मा	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३५७.	451381	उत्तम शर्मा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३५८.	451389	विवेचन घिमिरे	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३५९.	451395	सुवास गिरी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३६०.	451399	कमल पाण्डे	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पाटी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

१. संयुक्त द्वितीय पत्र (समसामयिक अध्ययन र सार्वजनिक सेवा व्यवस्थापन)को सबै सेवा समूहका लागि परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२१ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
३६१.	451400	सबिन्द्र थापा मगर	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३६२.	451404	अतिउर रहमान अंसारी	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३६३.	451406	युव राज बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३६४.	451410	इन्द्र प्रसाद अर्याल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३६५.	451411	प्रमिला सुवेदी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३६६.	451412	सुवेश यादव	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३६७.	451415	मनोज बसेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३६८.	451418	मिन प्रसाद अधिकारी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३६९.	451419	जितेन्द्र कुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३७०.	451427	रविन्द्र बोहरा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३७१.	451428	मिना देवी पोख्रेल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३७२.	451430	हरि प्रकाश राना	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३७३.	451434	आयुषा अधिकारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३७४.	451439	गणेश सुबेदी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३७५.	451442	राम नरेश महतो	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३७६.	451443	मिना लामिछाने	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३७७.	451448	अस्मिता रिजाल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३७८.	451451	इन्द्रदीप यादव	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३७९.	451457	कृष्ण प्रसाद सुवेदी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३८०.	451459	गिमान सिंह पुन मगर	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३८१.	451463	ढाकामोहन अधिकारी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३८२.	451464	अनन्त अधिकारी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३८३.	451467	दिपेश कुमार साह	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३८४.	451470	चन्द्र प्रसाद भण्डारी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३८५.	451473	अनिल पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३८६.	451479	सुरज कुमार कुशवाहा	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३८७.	451480	पुनम ज्ञवाली	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३८८.	451481	मन बहादुर सहकारी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३८९.	451482	मिन बहादुर परियार	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३९०.	451487	विधान पौड्याल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३९१.	451491	आकाश साह	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३९२.	451492	अनुषा पौडेल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३९३.	451498	सुमिता मरासिनी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३९४.	451500	सुवास बजगाई	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३९५.	451504	मन्दिप पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३९६.	451519	श्रिराम सिग्देल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३९७.	451526	चन्द्र प्रकाश पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३९८.	451527	राजु पोख्रेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३९९.	451529	प्रदिप सुवेदी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४००.	451530	अमित यादव	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४०१.	451532	चक्र बहादुर बीसी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४०२.	451537	विमल लामिछाने	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४०३.	451544	राज कुमार के सी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४०४.	451556	दिनानाथ साह तेली	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४०५.	451558	सुमन न्यौपाने	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पाटी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

१. संयुक्त द्वितीय पत्र (समसामयिक अध्ययन र सार्वजनिक सेवा व्यवस्थापन)को सबै सेवा समूहका लागि परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२१ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
४०६.	451559	शिव कुमार बोहरा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४०७.	451561	सागर ढकाल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४०८.	451564	प्रकाश पोख्रेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४०९.	451566	सन्दीप शर्मा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४१०.	451568	सन्तोष श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४११.	451570	जीवन पंगेनी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४१२.	451573	ज्योतिष कुमार पटेल	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४१३.	451574	अवीसेक सुवेदी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४१४.	451575	मिना पाण्डे	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४१५.	451576	दिपेन्द्र ठाकुर हजाम	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४१६.	451579	विवेक पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४१७.	451581	पूजा भण्डारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४१८.	451583	भगीराम पोख्रेल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४१९.	451585	जय प्रकाश भट्टराई	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४२०.	451589	शारदा रानाभाट	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४२१.	451594	बोधराज पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४२२.	451600	लक्ष्मी अधिकारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४२३.	451616	इन्दु अर्याल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४२४.	451617	भूपाल के सी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४२५.	451620	रुपेश सुवेदी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४२६.	451623	झलक पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४२७.	451626	गणेश केसी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४२८.	451627	राम कृष्ण भट्ट	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४२९.	451631	ज्योति जोशी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४३०.	451632	सरोज पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४३१.	451635	संगिता कुमारी	खुला, महिला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४३२.	451638	धन बहादुर गौतम	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४३३.	451642	रूपक बराल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४३४.	451645	राधेश राय	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४३५.	451646	जाम बहादुर शाही	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४३६.	451657	राकेश कुमार साह	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४३७.	451660	सुनिता अधिकारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४३८.	451661	हरि बहादुर ओली	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४३९.	451666	पूजा कुमारी रिजाल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४४०.	451670	दुर्गा शर्मा अर्याल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४४१.	451676	श्याम कुमार महतो	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४४२.	451677	कमला तिवारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४४३.	451690	हासिम मियाँ अंसारी	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४४४.	451691	मिलन लामिछाने	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४४५.	451693	रमेश बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४४६.	451699	पिन्दु प्रसाद	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४४७.	451705	बिरज कुमार भुजेल	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४४८.	451708	बलराम यादव	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४४९.	451712	वसन्त वोहोरा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४५०.	451714	राम कृष्ण बराल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

१. संयुक्त द्वितीय पत्र (समसामयिक अध्ययन र सार्वजनिक सेवा व्यवस्थापन)को सबै सेवा समूहका लागि परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२१ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
४५१.	451716	राजन पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४५२.	451717	दिपेन्द्र पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४५३.	451718	ईरसाद राजा	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४५४.	451719	दिपक राना	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४५५.	451724	सागर सुबेदी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४५६.	451725	पवन भण्डारी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४५७.	451728	बसन्त परियार	खुला, दलित	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४५८.	451729	प्रवेश कुँवर	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४५९.	451734	विनय वराल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४६०.	451738	भई बहादुर गुरुङ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४६१.	451742	रञ्जना भट्टराई	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४६२.	451748	टेक प्रसाद शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४६३.	451753	करिश्मा लम्साल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४६४.	451757	सुवास सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४६५.	451760	लक्ष्मण ओली	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४६६.	451764	निर्मला आचार्य	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४६७.	451776	अजित पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४६८.	451778	गिरी प्रसाद भुसाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४६९.	451781	मिलन पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४७०.	451789	निर्मला तिवारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४७१.	451801	कुशुम कार्की	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४७२.	451803	संजित महतो	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४७३.	451807	मिना पल्ली	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४७४.	451808	अनिशा श्रेष्ठ	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४७५.	451809	निशान कोइराला	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४७६.	451812	युवराज न्यौपाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४७७.	451813	विकल न्यौपाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४७८.	451814	अर्जुन श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४७९.	451817	निर्मला पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४८०.	451833	सुजन पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४८१.	451834	सरोज गौतम	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४८२.	451839	सागर सुबेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४८३.	451840	संगम बस्नेत	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४८४.	451843	लालचन्द्र पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४८५.	451844	मन्जु पोख्रेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४८६.	451847	सरस्वती भट्टराई पराजुली	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४८७.	451850	सुचना शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४८८.	451854	देवकी सुनार	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४८९.	451857	मिन बहादुर वि सी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४९०.	451860	जोक बहादुर गुरुङ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४९१.	451862	कमल प्रसाद पाण्डे	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४९२.	451865	रामानन्द ठाकुर लोहार	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४९३.	451875	दीपा खुलाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४९४.	451877	लक्ष्मी अधिकारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४९५.	451880	युवराज पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

१. संयुक्त द्वितीय पत्र (समसामयिक अध्ययन र सार्वजनिक सेवा व्यवस्थापन)को सबै सेवा समूहका लागि परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२१ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
४९६.	451882	कृष्ण रिजाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४९७.	451883	तेज प्रसाद सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४९८.	451884	अर्जुन क्षेत्री	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४९९.	451888	विश्वास शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५००.	451890	नबराज गिरि	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५०१.	451891	अर्जुन अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५०२.	451892	सुनिता अधिकारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५०३.	451893	बन्दना गुप्ता	खुला, महिला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५०४.	451896	अनिल कुमार पंडित	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५०५.	451898	लाल बाबु ठाकुर	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५०६.	451899	पार्वती लामिछाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५०७.	451900	सन्तोष सुबेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५०८.	451902	विविधानन्द कुमार काप्रेर	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५०९.	451903	रुद्र प्रसाद भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५१०.	451906	खुशु कुमारी गुप्ता	खुला, महिला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५११.	451909	इन्दिरा वसेत	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५१२.	451911	शान्त स्वभाव लामिछाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५१३.	451912	विमला शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५१४.	451914	खैसरा काफ्ले	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५१५.	451917	प्रमोद कुमार साह बनिर्वा	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५१६.	451920	रश्मि भट्टराई	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५१७.	451923	कुल बहादुर खप्तडी	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५१८.	451927	दुर्गा बजगाँई	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५१९.	451928	आदर्श काफ्ले	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५२०.	451931	पवना शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५२१.	451932	टंक प्रसाद पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५२२.	451933	मेघ नाथ पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५२३.	451935	दिपिका रेग्मी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५२४.	451936	विनिता थापा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५२५.	451937	सम्झना चपाई	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५२६.	451938	रुपेश पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५२७.	451940	दीपक कुमार शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५२८.	451941	शान्ति पंगेनी काफ्ले	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५२९.	451942	राम कृष्ण राना क्षेत्री	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५३०.	451944	नरेश रावत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५३१.	451951	सरोज गौली	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५३२.	451954	आस माया गुरुङ्ग	महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५३३.	451956	सुनिल भुसाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५३४.	451959	निसान पराजुली	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५३५.	451964	सचिन श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५३६.	451966	सन्जय ढुंगाना	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५३७.	451971	तिलकराम भुसाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५३८.	451975	अशोक यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५३९.	451981	बिनोद कार्की	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५४०.	451983	रबिना सुबेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

१. संयुक्त द्वितीय पत्र (समसामयिक अध्ययन र सार्वजनिक सेवा व्यवस्थापन)को सबै सेवा समूहका लागि परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२१ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
५४१.	451984	सीता शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५४२.	451985	सुरक्षा गिरी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५४३.	451986	विशाल बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५४४.	451991	दिक्षा न्यौपाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५४५.	451997	बिनिता ढकाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५४६.	452001	हेमन्त घिमिरे	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५४७.	452008	शिव सापकोटा शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५४८.	452009	सौरभ सिंह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५४९.	452014	लोकेश सुस्लीङ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५५०.	452015	सुदिप चापागाई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५५१.	452016	चिरन्जिबी पाण्डे	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५५२.	452017	लक्ष्मी प्रसाद लुइटेल्	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५५३.	452019	सरोज कुर्वे	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५५४.	452020	भरत बहादुर बडुवाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५५५.	452025	विश्वराज बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५५६.	452026	मुक्ति राम परियार	दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५५७.	452029	अन्नपूर्णा चौहान	खुला, महिला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५५८.	452033	विशाल भट्टराई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५५९.	452037	सविता कुमारी पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५६०.	452041	कुमार गिरी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५६१.	452042	बिक्रम प्रसाद चौहान	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५६२.	452046	लक्ष्मण अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५६३.	452048	मुकुन्द ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५६४.	452053	आकृति लामिछाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५६५.	452055	शान्ति चापागाई	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५६६.	452060	सुनिल कुमार दास	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५६७.	452066	सुमन गुरुङ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५६८.	452067	एकराज शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५६९.	452068	राजेन्द्र प्रसाद तिमिल्सिना	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५७०.	452070	जयराम कार्की	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५७१.	452102	गोविन्द शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५७२.	452105	सुचना ढकाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५७३.	452107	भिमकान्त शर्मा रेग्मी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५७४.	452113	विक्टर शाह	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५७५.	452115	आकाश पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५७६.	452117	बुद्धि सागर चापागाई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५७७.	452122	अमृत दाहाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५७८.	452123	गौरी सुवेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५७९.	452125	आकाश गुरुङ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५८०.	452126	धुर्ब सापकोटा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५८१.	452130	सीता पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५८२.	452148	सभ्यता पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५८३.	452149	प्रदिपा सिग्देल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५८४.	452161	सम्जना आचार्य	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५८५.	452171	अजय यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

१. संयुक्त द्वितीय पत्र (समसामयिक अध्ययन र सार्वजनिक सेवा व्यवस्थापन)को सबै सेवा समूहका लागि परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२१ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
५८६.	452173	नवराज वि क	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५८७.	452178	विशाल घर्तीमगर	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५८८.	452179	प्रेम पाठक	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५८९.	452185	बसन्त पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५९०.	452191	सन्दिप आचार्य	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५९१.	452194	नारायण सुबेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५९२.	452195	केशब सिंह ऐर	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५९३.	452197	संजय नेपाली	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५९४.	452199	शिव लामिछाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५९५.	452202	दिपेन्द्र पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५९६.	452211	रोशन सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५९७.	452213	तारानाथ अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५९८.	452214	राजेश शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५९९.	452216	कुल जैसी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६००.	452218	शरद कुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६०१.	452219	रामचन्द्र भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६०२.	452220	जीवन रानाभट	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६०३.	452221	ओम बहादुर बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६०४.	452224	हरस कुमार झा	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६०५.	452226	श्यामविक्रम न्यौपाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६०६.	452227	राम प्रसाद पराजुली	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६०७.	452229	सनम पुन	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६०८.	452239	लक्ष्मी लामिछाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६०९.	452240	पुजा तिमिल्सिना	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६१०.	452242	आशिष रेग्मी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६११.	452244	इन्दिरा बराल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६१२.	452249	भेषराज उपाध्याय	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६१३.	452250	सविन भुसाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६१४.	452251	सुवास रिजाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६१५.	452256	राजेन्द्र बहादुर वि क	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६१६.	452258	दुर्गा चापागाईं	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६१७.	452263	चन्देश्वर प्रसाद कुशवाहा	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६१८.	452264	प्रकाश आचार्य	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६१९.	452266	अमर सिंह डोवाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६२०.	452267	जितेन्द्र कुमार महतो	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६२१.	452269	विवेक शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६२२.	452273	बिमला पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६२३.	452275	वासुदेव अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६२४.	452276	अमृता वि क	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६२५.	452279	सुमन गौतम	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६२६.	452280	डोल्मा कुमारी पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६२७.	452282	मदन लम्साल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६२८.	452285	सुवास पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६२९.	452287	तृसना बराल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६३०.	452288	केदार श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

१. संयुक्त द्वितीय पत्र (समसामयिक अध्ययन र सार्वजनिक सेवा व्यवस्थापन)को सबै सेवा समूहका लागि परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२१ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
६३१.	452293	चित्र गुरुङ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६३२.	452297	लक्ष्मण तिमिल्सिना	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६३३.	452298	कृतिका खनाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६३४.	452301	विकाश कुमार झा	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६३५.	452302	कुमार विश्वकर्मा	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६३६.	452304	अम्बिका भट्टराई	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६३७.	452309	सरिता पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६३८.	452314	मनिषा तिवारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६३९.	452318	राम बाबु महतो	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६४०.	452319	अर्जुन आचार्य	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६४१.	452321	बन्दना पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६४२.	452323	दिलीप कुमार थापा	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६४३.	452326	कृष्ण सापकोटा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६४४.	452331	लक्ष्मी नारायण साह सुडी	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६४५.	452333	बिष्णु सापकोटा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६४६.	452340	दिल बहादुर खरू	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६४७.	452342	दिवस पाण्डे	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६४८.	452350	मुकेश बोहरा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६४९.	452351	सन्दिप मरासिनी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६५०.	452356	माधव गौतम	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६५१.	452358	बिज्ञान क्षेत्री	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६५२.	452359	मनोज बोगटी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६५३.	452368	सागर राज धामी	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६५४.	452377	राधिका श्रेष्ठ	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६५५.	452379	निरांजन प्रसाद साह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६५६.	452387	राजेश श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६५७.	452391	सुमन अर्याल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६५८.	452392	सुरज नेपाली	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६५९.	452396	खुमराज ओली	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६६०.	452398	रविन भट्टराई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६६१.	452401	दोर्ण कुमारी थापा मगर	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६६२.	452402	रविन शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६६३.	452405	भूपाल साउद	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६६४.	452415	सुरज ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६६५.	452416	सुनील बि सी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६६६.	452427	सन्तोष कुँवर	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६६७.	452432	विशाल विक	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६६८.	452434	संजय दत्त ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६६९.	452437	विवेक तिवारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६७०.	452440	दान बहादुर तामाङ	खुला, आदिवासी जनजाति, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६७१.	452444	सन्तोष पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६७२.	452445	नारायण पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६७३.	452446	विमल प्रशाद ओझा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६७४.	452447	चाँदनी सुवेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६७५.	452462	सुब्बा मान श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

१. संयुक्त द्वितीय पत्र (समसामयिक अध्ययन र सार्वजनिक सेवा व्यवस्थापन)को सबै सेवा समूहका लागि परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२१ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
६७६.	452464	संगम कार्की	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६७७.	452468	सुरेन्द्र गिरी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६७८.	452475	सुमन सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६७९.	452483	मन्जु शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६८०.	452490	शुभम रिमाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६८१.	452492	गीता पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६८२.	452493	सरोज अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६८३.	452497	सबिना लामिछाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६८४.	452498	बर्षा राना मगर	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६८५.	452505	मोती कुमारी शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६८६.	452514	तिलक पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६८७.	452518	दिनेश लामिछाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६८८.	452522	दिपेश अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६८९.	452523	सुमन अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६९०.	452525	सोस्तानी रिजाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६९१.	452528	सन्तोष आचार्य	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६९२.	452529	दामोदर शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६९३.	452531	अनिश शर्मा पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६९४.	452533	रमेश प्रसाद जैशी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६९५.	452540	जगनन्दन कुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६९६.	452547	विशम गमुवा थारु	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६९७.	452563	शिव परियार	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६९८.	452568	नारायण प्रसाद न्यौपाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६९९.	452571	सुजा गुरुङ	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७००.	452572	मिलन पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७०१.	452575	वासुदेव भट्टराई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७०२.	452577	केशव राज पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७०३.	452578	निर्मल राना	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७०४.	452579	संजय दुलाल	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७०५.	452595	मुन बहादुर रोकाया	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७०६.	452601	धर्मन्द्र बोहरा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७०७.	452602	लक्ष्मी पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७०८.	452605	बिज्जन कुमार भण्डारी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७०९.	452606	अप्सरा मरासिनी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७१०.	452607	सुन्दर श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७११.	452609	तपेन्द्र प्रसाद न्यौपाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७१२.	452610	राजेश कुमार साह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७१३.	452611	अस्मिता भट्टराइ	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७१४.	452613	वासु राम परियार	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७१५.	452617	राम प्रसाद भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७१६.	452624	सुरेन्द्र के।सी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७१७.	452627	टोपजंग खड्का	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७१८.	452628	प्रमेश्वर त्रिपाठी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७१९.	452629	बल कुमार कार्की	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७२०.	452631	प्रभा भण्डारी अधिकारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

१. संयुक्त द्वितीय पत्र (समसामयिक अध्ययन र सार्वजनिक सेवा व्यवस्थापन)को सबै सेवा समूहका लागि परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२१ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
७२१.	452638	यम वहादुर आले	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७२२.	452641	आनन्द कुमार शर्मा	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७२३.	452642	महेन्द्र बोहोरा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७२४.	452646	कृष्ण मोहन राउत अहिर	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७२५.	452652	जानुका लामिछाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७२६.	452653	अभिमनु कुमार शर्मा	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७२७.	452654	डम्बर बि क	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७२८.	452655	शेषकान्त चापागाई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७२९.	452658	भगवति पौडेल सुवेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७३०.	452659	विजय कुमार दास	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७३१.	452678	विदुर तिवारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७३२.	452692	जनक बहादुर शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७३३.	452699	विमला थापा आले	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७३४.	452703	अनिता पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७३५.	452708	सृष्टि शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७३६.	452713	अजय मल्ल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७३७.	452717	पुष्प उपाध्याय	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७३८.	452722	दिपा पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७३९.	452732	लक्ष्मण राज जोशी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७४०.	452737	बिपिन श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७४१.	452743	प्रिया सुवेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७४२.	452750	रामबाबु पाल	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७४३.	452751	पुष्पा उपाध्याय	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७४४.	452757	सन्तोष अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७४५.	452764	विष्णु प्रसाद तिवारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७४६.	452768	सविना शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७४७.	452769	रोशन खनाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७४८.	452770	विश्व वन्धु पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७४९.	452773	खेमराज ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७५०.	452777	मनिष कुमार दास	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७५१.	452778	राम प्रसाद रोका	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७५२.	452795	वृद्धि सागर पंगेनी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७५३.	452828	दुर्गा अधिकारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७५४.	452831	बिष्णु नेपाली	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७५५.	452837	कमल अर्याल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७५६.	452851	नारायण प्रसाद पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७५७.	452852	अरविन्द कुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७५८.	452853	कमला पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७५९.	452864	सुदर्शन ढुङ्गाना	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७६०.	452871	सुनिता भट्टराई	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७६१.	452876	सुमन दलामी	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७६२.	452896	शर्मिला कार्की	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७६३.	452903	यलम्बर जेठारा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७६४.	452904	ललिता पाण्डेय	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७६५.	452906	कुमार प्रसाद उपाध्याय	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

१. संयुक्त द्वितीय पत्र (समसामयिक अध्ययन र सार्वजनिक सेवा व्यवस्थापन)को सबै सेवा समूहका लागि परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२१ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
७६६.	452912	लक्ष्मी नारायण कोइराला	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७६७.	452918	सरोज काफ्ले	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७६८.	452919	दिनेश साह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७६९.	452926	राजेन्द्र बहादुर साउद	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७७०.	452932	भूमिकला भण्डारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७७१.	452939	राधिका गुरुङ्ग	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७७२.	452942	सोनु दवाडी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७७३.	452948	तोयानाथ शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७७४.	452951	जय शंकर आचार्य	पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७७५.	452956	सिबलाल सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७७६.	452973	मेनुका घोरसाइने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७७७.	452982	रोनिशा गुरुङ राना	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७७८.	452983	किरण राना	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७७९.	452984	रिचा कुमारी झा	खुला, महिला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७८०.	452985	मनिसरा पुलामी	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७८१.	452986	मनिषा थापा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७८२.	452989	सुदिक्षा कुमारी शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७८३.	452991	सुस्मिता काफ्ले	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७८४.	452994	सरस्वती धिताल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७८५.	452997	नारायण प्रसाद गौतम	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७८६.	453002	सोविता ढकाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७८७.	453009	सपना पाठक पाण्डे	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७८८.	453020	सुस्मा सुवेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७८९.	453031	सन्तोष पोख्रेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७९०.	453032	नेत्र प्रसाद ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७९१.	453035	नबराज भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७९२.	453040	गणेश प्रसाद भुसाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७९३.	453044	तिर्थ राज जोशी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७९४.	453045	विष्णु प्रसाद सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७९५.	453059	सुरेन्द्र तिमिल्सिना	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७९६.	453062	ठाकुर तिमिल्सिना	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७९७.	453081	दिपा देवकोटा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७९८.	453089	अजिता राई	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७९९.	453090	मोनिका गुरुङ्ग	आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८००.	453092	साबित्री अर्याल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८०१.	453099	राजु ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८०२.	453102	देविन्द्र शाही	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८०३.	453105	अस्मिता पोख्रेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८०४.	453111	मुकुन्द - गौतम	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८०५.	453115	दिपक गौतम	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८०६.	453116	सुरेश थापा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८०७.	453125	स्वस्तिका पोख्रेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८०८.	453129	सम्झना डुम्रे	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८०९.	453136	बादल कुमार कलवार	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८१०.	453137	दिलिप प्रसाद पटेल	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

१. संयुक्त द्वितीय पत्र (समसामयिक अध्ययन र सार्वजनिक सेवा व्यवस्थापन)को सबै सेवा समूहका लागि परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२१ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
८११.	453138	शुशील कार्की	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८१२.	453142	सागर न्यौपाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८१३.	453143	उर्मिला गुरुङ्ग	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८१४.	453144	अनुज ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८१५.	453147	नारायण प्रसाद भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८१६.	453149	अमृता रानाभाट	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८१७.	453163	राजन वि क	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८१८.	453166	असिम अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८१९.	453167	असरारुल हक	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८२०.	453168	राहुल कुमार साह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८२१.	453169	बिसाल ओझा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८२२.	453170	सुजन तिवारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८२३.	453171	बृजेश कुमार चौरसिया	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८२४.	453172	सुमन तिवारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८२५.	453173	दामोदर ओली	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८२६.	453177	लोक नाथ तिवारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८२७.	453178	सतेन्द्र कुमार कुशवाहा	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८२८.	453180	रोशन बन्जरा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८२९.	453181	कौशल किशोर साह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८३०.	453182	बिट्टु कुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८३१.	453184	शशि भूषण यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८३२.	453185	सुशिल अर्याल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८३३.	453186	सन्तोष सार्की	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८३४.	453195	गणेश पौडेल क्षेत्री	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८३५.	453196	बिजय राउत बिन	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८३६.	453198	पूष्पा लम्साल वाग्ले	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८३७.	453200	सरिता पराजुली	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८३८.	453202	नगेन्द्र सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८३९.	453203	जाम बहादुर थापा	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८४०.	453204	हेम बहादुर रोका	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८४१.	453206	विशाल तिवारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८४२.	453211	मनिता अर्याल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८४३.	453216	राज किशोर साफी	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८४४.	453217	अमृता पुन	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८४५.	453229	सुन्तली श्रीस	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८४६.	453230	अस्मित ओझा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८४७.	453232	सविना पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८४८.	453249	अन्जु भट्टराई न्यौपाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८४९.	453253	किरण आचार्य	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८५०.	453258	मनिसा धिमिरे	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८५१.	453260	अमृत सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८५२.	453262	समिप न्यौपाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८५३.	453263	बिकी साह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८५४.	453281	हिरेन्द्र प्रसाद बजगाई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८५५.	453285	नविन पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग

पोखरा कार्यालय

पार्दी, पोखरा



फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

१. संयुक्त द्वितीय पत्र (समसामयिक अध्ययन र सार्वजनिक सेवा व्यवस्थापन)को सबै सेवा समूहका लागि परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२१ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
८५६.	453289	आनन्द कार्की	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८५७.	453294	सुसन नेपाली	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८५८.	453295	लक्ष्मी भण्डारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८५९.	453298	सम्भाना िगरी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८६०.	453304	सुवास पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८६१.	453305	तारानाथ आचार्य	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८६२.	453306	प्रतीक्षा गौतम	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८६३.	453307	कमल धमला	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८६४.	453311	सबिना अधिकारि	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८६५.	453318	राज बहादुर रोकाया	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८६६.	453319	बिपिन उपाध्याय	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८६७.	453348	अर्चना कुमारी यादव	खुला, महिला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८६८.	453351	रेशम राज पाठक	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८६९.	453352	पवित्रा न्यौपाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८७०.	453357	सरोज यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

२. न्याय सेवा, न्याय/कानून/सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२२ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
१.	450016	सुदिप सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२.	450018	सुमन गिरी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
३.	450020	अर्पणा घिमिरे	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
४.	450035	शिशिर पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
५.	450038	रेजिना भुजेल	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
६.	450051	केदार सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
७.	450058	पार्वती कडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
८.	450105	पुर्ण बहादुर आले	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
९.	450155	अरबिन्द कुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१०.	450183	विवेक बोहरा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
११.	450213	निम प्रसाद उपाध्याय	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१२.	450231	जयश्वर पंगेनी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१३.	450272	बिमला भण्डारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१४.	450283	अञ्जली नेपाल वाग्ले	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१५.	450308	गंगा अधिकारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१६.	450317	उषा यादव	खुला, महिला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१७.	450371	पीताम्बर अर्याल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१८.	450402	शिव कृष्ण सापकोटा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१९.	450411	मिना कुमारी थापा	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२०.	450495	नवराज कुर्वर	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२१.	450531	प्रेरणा ज्योति थापा	खुला, महिला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२२.	450546	मन्जु परीयार	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२३.	450576	मिथलेश कुमार	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२४.	450602	कृष्ण प्रसाद लम्साल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२५.	450617	शेषकान्त पनेरु	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२६.	450627	गुडू प्रसाद साह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२७.	450636	लक्ष्मी अधिकारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२८.	450648	संगीता शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२९.	450653	निर्मल राज बराल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
३०.	450657	एलिना आचार्य	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
३१.	450690	रविन्द्र राज कपाडी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
३२.	450708	रमेश लामिछाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
३३.	450721	कुशे कामती	मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
३४.	450729	रमेश कुमार शाही	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
३५.	450777	डम्बर सिंह खड्का	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
३६.	450786	रंजित साह गोढ	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
३७.	450828	विद्या भण्डारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
३८.	450833	सचिता देवकोटा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
३९.	450851	सुरज महतो	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
४०.	450876	अरुण थापा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
४१.	450884	महेश्वरी चन्द	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
४२.	450887	राजेन्द्र बाहादुर कार्की	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
४३.	450922	सुनिता कुमारी भण्डारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
४४.	450999	गणेश प्रसाद शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
४५.	451003	नागेश्वर राई	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

२. न्याय सेवा, न्याय/कानून/सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२२ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
४६.	451018	राम नन्दन ठाकुर	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
४७.	451057	उत्तम राज गुरुङ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
४८.	451083	सुमन रेग्मी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
४९.	451113	श्याम बाबू महतो	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
५०.	451129	पुरी चन्द्र गौतम	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
५१.	451134	सुरज सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
५२.	451150	स्नेहा कुँवर	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
५३.	451151	सोम बहादुर कुवर	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
५४.	451155	रचना भुजेल	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
५५.	451158	प्रभा आचार्य	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
५६.	451169	सुनिता चापागाईं	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
५७.	451237	चेत मान श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
५८.	451255	गणेश गौतम	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
५९.	451256	सम्झना देवी शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
६०.	451283	प्रतिक्षा डुम्रे	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
६१.	451290	यमुना कुमारी थापा पुन	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
६२.	451357	खेम राज अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
६३.	451395	सुवास गिरी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
६४.	451399	कमल पाण्डे	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
६५.	451400	सबिन्द्र थापा मगर	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
६६.	451406	युव राज बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
६७.	451443	मिना लामिछाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
६८.	451451	इन्द्रदीप यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
६९.	451467	दिपेश कुमार साह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
७०.	451473	अनिल पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
७१.	451481	मन बहादुर सहकारी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
७२.	451482	मिन बहादुर परियार	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
७३.	451487	विधान पौड्याल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
७४.	451498	सुमिता मरासिनी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
७५.	451519	श्रिराम सिग्देल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
७६.	451526	चन्द्र प्रकाश पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
७७.	451529	प्रदिप सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
७८.	451575	मिना पाण्डे	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
७९.	451617	भुपाल के सी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
८०.	451620	रुपेश सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
८१.	451626	गणेश केसी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
८२.	451627	राम कृष्ण भट्ट	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
८३.	451645	राधेश राय	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
८४.	451646	जाम बहादुर शाही	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
८५.	451661	हरि बहादुर ओली	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
८६.	451690	हासिम मियाँ अंसारी	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
८७.	451789	निर्मला तिवारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
८८.	451814	अर्जुन श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
८९.	451839	सागर सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
९०.	451843	लालचन्द्र पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

२. न्याय सेवा, न्याय/कानून/सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२२ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
९१.	451850	सुचना शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
९२.	451893	बन्दना गुप्ता	खुला, महिला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
९३.	451898	लाल बाबु ठाकुर	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
९४.	451900	सन्तोष सुबेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
९५.	451911	शान्त स्वभाव लामिछाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
९६.	451928	आदर्श काफ्ले	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
९७.	451933	मेघ नाथ पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
९८.	451940	दीपक कुमार शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
९९.	451951	सरोज गौली	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१००.	451975	अशोक यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१०१.	451981	बिनोद कार्की	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१०२.	451991	दिक्षा न्यौपाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१०३.	451997	बिनिता ढकाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१०४.	452029	अन्नपूर्णा चौहान	खुला, महिला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१०५.	452117	बुद्धि सागर चापागाईं	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१०६.	452130	सीता पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१०७.	452148	सभ्यता पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१०८.	452173	नवराज वि क	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१०९.	452199	शिव लामिछाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
११०.	452219	रामचन्द्र भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१११.	452221	ओम बहादुर बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
११२.	452226	श्यामविक्रम न्यौपाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
११३.	452240	पुजा तिमिल्सिना	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
११४.	452256	राजेन्द्र बहादुर वि क	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
११५.	452263	चन्द्रेश्वर प्रसाद कुशवाहा	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
११६.	452276	अमृता वि क	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
११७.	452287	तृसना बराल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
११८.	452293	चित्र गुरुङ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
११९.	452298	कृतिका खनाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१२०.	452301	विकास कुमार झा	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१२१.	452304	अम्बिका भट्टराई	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१२२.	452318	राम बाबु महतो	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१२३.	452356	माधव गौतम	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१२४.	452434	संजय दत्त ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१२५.	452447	चौदनी सुवेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१२६.	452475	सुमन सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१२७.	452483	मन्जु शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१२८.	452497	सबिना लामिछाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१२९.	452523	सुमन अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१३०.	452525	सोस्तानी रिजाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१३१.	452533	रमेश प्रसाद जैशी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१३२.	452563	शिव परिवार	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१३३.	452571	सुजा गुरुङ	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१३४.	452595	मुन बहादुर रोकाया	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१३५.	452602	लक्ष्मी पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

२. न्याय सेवा, न्याय/कानून/सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२२ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
१३६.	452605	बिज्जन कुमार भण्डारी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१३७.	452606	अप्सरा मरासिनी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१३८.	452609	तपेन्द्र प्रसाद न्यौपाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१३९.	452627	टोपजंग खड्का	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१४०.	452646	कृष्ण मोहन राउत अहिर	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१४१.	452654	डम्बर बि क	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१४२.	452658	भगवति पौडेल सुवेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१४३.	452659	विजय कुमार दास	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१४४.	452678	विदुर तिवारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१४५.	452713	अजय मल्ल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१४६.	452737	बिपिन श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१४७.	452750	रामबाबु पाल	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१४८.	452769	रोशन खनाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१४९.	452896	शर्मिला कार्की	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१५०.	452986	मनिषा थापा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१५१.	452989	सुदिक्षा कुमारी शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१५२.	452997	नारायण प्रसाद गौतम	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१५३.	453009	सपना पाठक पाण्डे	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१५४.	453035	नबराज भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१५५.	453081	दिपा देवकोटा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१५६.	453105	अस्मिता पोख्रेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१५७.	453147	नारायण प्रसाद भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१५८.	453168	राहुल कुमार साह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१५९.	453170	सुजन तिवारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१६०.	453171	बृजेश कुमार चौरसिया	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१६१.	453181	कौशल किशोर साह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१६२.	453196	बिजय राउत बिन	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१६३.	453232	सविना पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१६४.	453262	समिप न्यौपाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१६५.	453263	बिकी साह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१६६.	453295	लक्ष्मी भण्डारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१६७.	453357	सरोज यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पाटी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

३. प्रशासन सेवा, सामान्य प्रशासन समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२३ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
१.	450002	राजेन्द्र थापा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२.	450004	हर्क बहादुर बुढा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
३.	450005	मनिष कटुवाल क्षेत्री	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
४.	450007	निशा गौतम	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
५.	450016	सुदिप सुवेदी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
६.	450018	सुमन गिरी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
७.	450020	अर्पणा घिमिरे	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
८.	450027	अनिल पोख्रेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
९.	450028	निराजन थापा	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१०.	450029	असिम पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
११.	450031	तिर्सना राना मगर	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१२.	450034	लालकेश शर्मा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१३.	450035	शिशिर पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१४.	450038	रेजिना भुजेल	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१५.	450040	केशब पन्थी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१६.	450045	सुजन गैह्रे	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१७.	450046	अस्मिता थापा	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१८.	450050	सोनिका पाण्डे	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१९.	450052	शान्ती अर्याल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२०.	450054	भोजराज चापागाईं	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२१.	450058	पार्वती कडेल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२२.	450062	ओमबाबु प्रसाद कुशवाहा	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२३.	450063	हिरामती कुमारी	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२४.	450064	भुमी नारायण पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२५.	450065	अनन्त राम भण्डारी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२६.	450071	रामकृष्ण सापकोटा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२७.	450072	प्रकृति अधिकारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२८.	450073	हरि माया देबकोटा न्यौपाने	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२९.	450074	दिपेन्द्र खत्री	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
३०.	450076	लोकेन्द्र सिंह मडै	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
३१.	450080	शालिकराम पोख्रेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
३२.	450084	विधा काप्ले	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
३३.	450085	राजेश के सी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
३४.	450099	विनोद तिमिल्सिना	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
३५.	450100	सुशिला अर्याल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
३६.	450101	नवसाद अंसारी	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
३७.	450105	पुर्ण बहादुर आले	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
३८.	450113	सुशान्त शर्मा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
३९.	450117	औषत ढकाल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
४०.	450119	लिलाधर अवस्थी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
४१.	450123	डेभिड लम्साल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
४२.	450128	विज्ञान आचार्य	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
४३.	450131	रमेश शर्मा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
४४.	450135	सुमन पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
४५.	450139	नबिन सापकोटा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पाटी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

३. प्रशासन सेवा, सामान्य प्रशासन समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२३ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
४६.	450141	ममता अर्याल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
४७.	450142	बिक्रम ढकाल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
४८.	450144	राम प्रसाद भट्टराई	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
४९.	450145	लक्ष्मण सिंह खत्री	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
५०.	450151	माया कुमारी परियार	खुला, महिला, दलित	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
५१.	450155	अरबिन्द कुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
५२.	450156	सागर भट्टराई	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
५३.	450159	बिशाल कोइराला	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
५४.	450165	राजेश के सी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
५५.	450167	साधु शरण महतो	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
५६.	450173	अमित आचार्य	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
५७.	450180	सन्देश गुरुङ्ग	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
५८.	450183	विवेक बोहरा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
५९.	450184	हिरालाल साह	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
६०.	450187	अनुप ढुङ्गाना	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
६१.	450190	नवराज पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
६२.	450192	गौतम राज घर्ती	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
६३.	450199	दुर्गा शर्मा	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
६४.	450203	रमेश तिमिल्सिना	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
६५.	450204	सचिन श्रेष्ठ राना	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
६६.	450205	रजनी लम्साल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
६७.	450208	सरोज सापकोटा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
६८.	450209	पारश रेग्मी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
६९.	450213	निम प्रसाद उपाध्याय	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
७०.	450214	पार्वती भण्डारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
७१.	450216	सपना काफ्ले	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
७२.	450218	सुजन गुरुङ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
७३.	450222	प्रशान्त गौतम	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
७४.	450223	किशोर प्रसाद अवस्थी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
७५.	450225	टिकाराम पाण्डेय	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
७६.	450231	जयश्वर पंगेनी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
७७.	450232	झरना के सी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
७८.	450234	प्रमोद न्यौपाने	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
७९.	450240	विष्णु प्रसाद अधिकारी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
८०.	450241	संगिता खनाल	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
८१.	450250	पुर्णिमा तिवारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
८२.	450262	रविन सिंह	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
८३.	450268	शिव शंकर बस्याल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
८४.	450269	सन्तोष पाण्डे	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
८५.	450271	गोबिन्द बहादुर वली	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
८६.	450272	बिमला भण्डारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
८७.	450273	टीकाराम पोख्रेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
८८.	450274	देविन्द्र ढकाल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
८९.	450277	ललित वली	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
९०.	450281	प्रतिमा ढकाल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

३. प्रशासन सेवा, सामान्य प्रशासन समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२३ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
९१.	450286	कृष्ण राज सेढाई	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
९२.	450305	ज्ञान राज वस्ताकोटी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
९३.	450306	सबिता ढकाल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
९४.	450308	गंगा अधिकारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
९५.	450310	सागर कोइराला	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
९६.	450317	उषा यादव	खुला, महिला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
९७.	450319	मणि पङ्केनी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
९८.	450323	दिनेश राज वाम्दे	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
९९.	450324	सुशिला कुमारी जैशी	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१००.	450326	अमृत पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१०१.	450333	शुभेक्षा रेग्मी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१०२.	450336	दुर्गा गिरी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१०३.	450339	ईश्वरी पौडेल शर्मा	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१०४.	450343	अस्मिता अधिकारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१०५.	450345	शिशिर चपाई	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१०६.	450346	रोशन कुमार महतो	मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१०७.	450350	धिर बहादुर बि क	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१०८.	450354	अभिषेक प्रताप यादव	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१०९.	450357	सर्मिला तिमिल्सिना	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
११०.	450369	युवराज तिमिल्सिना	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१११.	450370	सुरेश कुमार शर्मा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
११२.	450371	पीताम्बर अर्याल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
११३.	450372	केशब राज क्षेत्री	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
११४.	450375	नागेन्द्र कुमार पंडित	खुला, आदिवासी जनजाति, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
११५.	450381	अनिश हाडवाड लिम्बु	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
११६.	450388	प्रतिक्षा तिमिल्सिना रेग्मी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
११७.	450392	एक बहादुर राना मगर	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
११८.	450394	सन्जिप पुडासैनी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
११९.	450396	कामना क्षेत्री	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१२०.	450397	इन्द्र कला सुवेदी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१२१.	450398	रमेश थापा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१२२.	450401	सुजन बोहरा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१२३.	450402	शिव कृष्ण सापकोटा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१२४.	450404	दिपक कुमार महतो	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१२५.	450411	मिना कुमारी थापा	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१२६.	450423	अमृत सञ्ज्याल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१२७.	450424	माधव ढुंगाना	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१२८.	450426	कृष्ण बहादुर बुढा	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१२९.	450432	अनुप सुवेदी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१३०.	450434	भगी चन्द	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१३१.	450435	रुपेश अधिकारी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१३२.	450443	आस्तिक चपाई	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१३३.	450448	रोसन पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१३४.	450449	भावना शर्मा सुवेदी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१३५.	450457	सविना पौडेल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पाटी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

३. प्रशासन सेवा, सामान्य प्रशासन समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२३ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
१३६.	450460	उत्तम गौतम	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१३७.	450462	प्रकाश गौतम	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१३८.	450475	सन्तोष पराजुली	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१३९.	450479	समिक्षा धिमिरे	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१४०.	450484	सुरज गुरुङ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१४१.	450489	सामाना गोदार	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१४२.	450492	कविता तिमिल्सिना	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१४३.	450495	नवराज कुवैर	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१४४.	450503	दीपा सापकोटा	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१४५.	450510	मान बहादुर बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१४६.	450518	सुशील सुवेदी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१४७.	450522	ललित सिंह	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१४८.	450527	समिर पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१४९.	450530	अनमोल शाही	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१५०.	450531	प्रेरणा ज्योति थापा	खुला, महिला, दलित	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१५१.	450535	मनोज पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१५२.	450539	अमृत पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१५३.	450546	मन्जु परीयार	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१५४.	450566	किशोर सुवेदी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१५५.	450569	अशोक कुमार साह	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१५६.	450576	मिथलेश कुमार	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१५७.	450586	प्रशंसा सापकोटा	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१५८.	450587	रुपेश प्रसाद चौरसिया	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१५९.	450590	सिकिन्द्र साह	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१६०.	450600	शान्ता शर्मा	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१६१.	450602	कृष्ण प्रसाद लम्साल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१६२.	450609	सुनिता सुनार	खुला, महिला, दलित	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१६३.	450617	शेषकान्त पनेरु	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१६४.	450623	सुदन न्यौपाने	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१६५.	450627	गुडू प्रसाद साह	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१६६.	450630	सन्ध्या भण्डारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१६७.	450632	बिन्दु गौतम	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१६८.	450636	लक्ष्मी अधिकारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१६९.	450647	कोपिला ढकाल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१७०.	450648	संगीता शर्मा	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१७१.	450651	बिमला बस्याल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१७२.	450653	निर्मल राज बराल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१७३.	450656	शिव प्रसाद सुवेदी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१७४.	450657	एलिना आचार्य	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१७५.	450661	सिमा श्रेष्ठ	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१७६.	450664	निर्मला सिंह	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१७७.	450670	कुसुमलाल यादव	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१७८.	450675	नाजिर हुसैन	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१७९.	450676	रोशन कुमार दास	खुला, मधेशी, दलित	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१८०.	450688	गोबिन्द न्यौपाने	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

३. प्रशासन सेवा, सामान्य प्रशासन समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२३ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
१८१.	450695	दिपेन्द्र रेग्मी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१८२.	450701	संदिप आर सि	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१८३.	450705	शर्मिला अधिकारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१८४.	450708	रमेश लामिछाने	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१८५.	450713	सुमन पराजुली	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१८६.	450715	सीता बस्याल ९पौडेल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१८७.	450717	यमुना शर्मा	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१८८.	450720	अमृत लामिछाने	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१८९.	450721	कुशे कामती	मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१९०.	450727	मीना सुवेदी पौडेल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१९१.	450729	रमेश कुमार शाही	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१९२.	450734	शिशिर ओली	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१९३.	450740	अनिता राई	महिला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१९४.	450743	नितेश चालिसे	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१९५.	450744	सबिना ढुंगाना	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१९६.	450747	साधना सुवेदी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१९७.	450749	वेल प्रसाद गुरुङ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१९८.	450767	हादिक खड्का	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
१९९.	450768	याम बहादुर क्षेत्री	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२००.	450770	कौशिला पुन मगर	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२०१.	450775	अजय पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२०२.	450776	कमल पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२०३.	450777	डम्बर सिंह खड्का	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२०४.	450780	चन्द्रमणि ढकाल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२०५.	450786	रंजित साह गोढ	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२०६.	450790	धर्मेन्द्र सिंह क्षेत्री	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२०७.	450804	अनिता कुमारी भुसाल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२०८.	450808	बाल काजी जि सी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२०९.	450816	ओम प्रकाश राउत	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२१०.	450819	राधा भण्डारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२११.	450822	रेखा थापा	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२१२.	450828	विद्या भण्डारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२१३.	450829	मालिका कोइराला	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२१४.	450833	सचिता देवकोटा	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२१५.	450837	विशाल थापा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२१६.	450843	अमृत पराजुली	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२१७.	450859	केशव भट्टराई	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२१८.	450876	अरुण थापा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२१९.	450884	महेश्वरी चन्द	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२२०.	450885	हिमराज बुढा क्षेत्री	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२२१.	450887	राजेन्द्र बाहादुर कार्की	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२२२.	450889	जेनिसा जैसी	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२२३.	450898	भैरव बहादुर कठायत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२२४.	450908	ज्ञानु पौडेल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२२५.	450910	नारायणी काफ्ले	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पाटी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

३. प्रशासन सेवा, सामान्य प्रशासन समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२३ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
२२६.	450911	दिपक खनाल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२२७.	450912	राजेन्द्र कुमार कंकर	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२२८.	450917	सुदर्शन रेग्मी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२२९.	450922	सुनिता कुमारी भण्डारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२३०.	450923	सक्षम पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (क), फिर्के, पोखरा
२३१.	450925	आशिष शर्मा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२३२.	450932	राजन कुमार गुप्ता	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२३३.	450936	विष्णु माया मल्ल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२३४.	450941	देव बहादुर बुढाथोकी सार्की	खुला, दलित	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२३५.	450948	विष्णु प्रसाद काफ्ले	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२३६.	450959	धिरज घिमिरे	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२३७.	450960	लोकेन्द्र बिष्ट	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२३८.	450972	चन्द्र शेखर पाण्डे	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२३९.	450976	सोनी पोख्रेल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२४०.	450982	विनय बोहोरा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२४१.	450985	तारा के सी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२४२.	450988	सुरेश प्रसाद न्यौपाने	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२४३.	450989	मञ्जु बिष्ट	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२४४.	450991	पवित्रा बराल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२४५.	450999	गणेश प्रसाद शर्मा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२४६.	451000	पवन पराजुली	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२४७.	451003	नागेश्वर राई	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२४८.	451005	निर्मल सिंह	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२४९.	451009	सन्तोष पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२५०.	451012	बिमल भण्डारी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२५१.	451013	सुरज मालुवा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२५२.	451015	दिपक प्रसाद तिवारी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२५३.	451018	राम नन्दन ठाकुर	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२५४.	451028	दिनेश अधिकारि	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२५५.	451030	राजेश पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२५६.	451034	ख्याम कुमारी शर्मा	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२५७.	451040	सन्तोष भण्डारी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२५८.	451041	प्रदिप सुवेदी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२५९.	451052	टुक बहादुर घर्ति	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२६०.	451057	उत्तम राज गुरुङ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२६१.	451072	रमेश अर्याल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२६२.	451073	हिम्मत बोहरा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२६३.	451079	आदित्य गिरी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२६४.	451083	सुमन रेग्मी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२६५.	451086	क्षितिज तिमिल्सिना	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२६६.	451089	ध्रुव ढकाल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२६७.	451102	सुदिप श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२६८.	451105	सुशन तिवारी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२६९.	451113	श्याम बाबू महतो	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२७०.	451123	प्रदीप भुसाल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

३. प्रशासन सेवा, सामान्य प्रशासन समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२३ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
२७१.	451127	गणेश प्रसाद तिवारी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२७२.	451129	पुरी चन्द्र गौतम	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२७३.	451134	सुरज सुवेदी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२७४.	451139	गणेश बराल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२७५.	451140	सुस्मिता गुरुङ	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२७६.	451141	समीक्षा के सि कार्कि	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२७७.	451147	गिरधर गिरी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२७८.	451150	सेहा कुँवर	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२७९.	451151	सोम बहादुर कुवर	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२८०.	451155	रचना भुजेल	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२८१.	451158	प्रभा आचार्य	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२८२.	451168	महेन्द्र बहादुर शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२८३.	451169	सुनिता चापागाई	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२८४.	451171	शुशिल थापा	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२८५.	451172	करन बसेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२८६.	451175	संजिव ढकाल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२८७.	451180	प्रिती कुमारी सिंह	खुला, महिला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२८८.	451192	सन्तोष पराजुली	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२८९.	451195	नरेश कुमार मुखिया	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२९०.	451199	पवित्रा सुवेदी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२९१.	451208	रोजिना पौडेल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२९२.	451211	प्रियदर्शी खनाल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२९३.	451215	कुशल भुसाल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२९४.	451218	सुजन शर्मा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२९५.	451220	अमृता बसेत	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२९६.	451224	अमृत पोख्रेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२९७.	451225	सुशीला के सी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२९८.	451227	निर्मला पाण्डे	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
२९९.	451228	विकाश खड्का	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३००.	451235	हेमन्त वली	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३०१.	451237	चेत मान श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३०२.	451245	गणेश गैरे	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३०३.	451248	सन्दिप मिश्र	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३०४.	451255	गणेश गौतम	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३०५.	451256	सम्झना देवी शर्मा	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३०६.	451257	आश बहादुर गुरुङ्ग	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३०७.	451258	गोविन्द पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३०८.	451261	सुनिल कुमार पटेल	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३०९.	451262	सबिना पौडेल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३१०.	451265	राहुल कुमार मुखिया	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३११.	451268	लोक राज रेग्मी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३१२.	451275	युव कुमारी बस्याल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३१३.	451277	पवित्रा गुरुङ	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३१४.	451279	सरस्वती न्यौपाने	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३१५.	451280	शोभा थापा ठाडा मगर	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पाटी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

३. प्रशासन सेवा, सामान्य प्रशासन समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२३ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
३१६.	451281	विजय काफ्ले	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३१७.	451283	प्रतिक्षा डुम्रे	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३१८.	451290	यमुना कुमारी थापा पुन	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३१९.	451297	दानमाया थापा पुन	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३२०.	451299	अनिसा खड्का	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३२१.	451300	बसुन्धरा लम्साल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३२२.	451303	कृष्ण पुन	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३२३.	451317	जितेन घर्ति	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३२४.	451319	योगेन्द्र देव खनाल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३२५.	451324	राम चन्द्र तिमिल्सिना	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३२६.	451327	नवराज बराल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३२७.	451353	राजु श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३२८.	451356	अस्मिता जमरकट्टेल	महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३२९.	451357	खेम राज अधिकारी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३३०.	451358	ओविराम भण्डारी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३३१.	451359	विनिता गुरुङ	महिला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३३२.	451361	दिल्लीराम पौड्याल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३३३.	451363	अञ्जली ढकाल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३३४.	451379	शीतल शर्मा	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३३५.	451381	उत्तम शर्मा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३३६.	451395	सुवास गिरी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३३७.	451399	कमल पाण्डे	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३३८.	451400	सबिन्द्र थापा मगर	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३३९.	451404	अतिउर रहमान अंसारी	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३४०.	451406	युव राज बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३४१.	451410	इन्द्र प्रसाद अर्याल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३४२.	451411	प्रमिला सुवेदी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३४३.	451412	सुवेश यादव	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३४४.	451415	मनोज बसेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३४५.	451418	मिन प्रसाद अधिकारी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३४६.	451419	जितेन्द्र कुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३४७.	451427	रविन्द्र बोहरा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३४८.	451428	मिना देवी पोख्रेल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३४९.	451430	हरि प्रकाश राना	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३५०.	451434	आयुषा अधिकारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३५१.	451439	गणेश सुबेदी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३५२.	451442	राम नरेश महतो	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३५३.	451443	मिना लामिछाने	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३५४.	451448	अस्मिता िरजाल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३५५.	451451	इन्द्रदीप यादव	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३५६.	451457	कृष्ण प्रसाद सुवेदी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३५७.	451459	गिमान सिंह पुन मगर	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३५८.	451463	ढाकामोहन अधिकारी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३५९.	451464	अनन्त अधिकारी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३६०.	451467	दिपेश कुमार साह	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

३. प्रशासन सेवा, सामान्य प्रशासन समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२३ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
३६१.	451473	अनिल पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३६२.	451479	सुरज कुमार कुशवाहा	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३६३.	451480	पुनम ज्ञवाली	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३६४.	451481	मन बहादुर सहकारी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३६५.	451482	मिन बहादुर परियार	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३६६.	451487	विधान पौड्याल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३६७.	451491	आकाश साह	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३६८.	451492	अनुषा पौडेल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३६९.	451498	सुमिता मरासिनी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३७०.	451500	सुवास बजगाईं	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३७१.	451504	मन्दिप पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३७२.	451519	श्रिराम सिग्देल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३७३.	451526	चन्द्र प्रकाश पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३७४.	451529	प्रदिप सुवेदी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३७५.	451530	अमित यादव	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३७६.	451532	चक्र बहादुर बीसी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३७७.	451537	विमल लामिछाने	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३७८.	451544	राज कुमार के सी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३७९.	451556	दिनानाथ साह तेली	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३८०.	451558	सुमन न्यौपाने	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३८१.	451559	शिव कुमार बोहरा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३८२.	451561	सागर ढकाल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३८३.	451564	प्रकाश पोख्रेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३८४.	451566	सन्दीप शर्मा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३८५.	451568	सन्तोष श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३८६.	451570	जीवन पंगेनी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३८७.	451573	ज्योतिष कुमार पटेल	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३८८.	451574	अवीसेक सुवेदी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३८९.	451575	मिना पाण्डे	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३९०.	451576	दिपेन्द्र ठाकुर हजाम	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३९१.	451579	विवेक पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३९२.	451581	पूजा भण्डारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३९३.	451583	भगीराम पोख्रेल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३९४.	451585	जय प्रकाश भट्टराई	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३९५.	451589	शारदा रानाभाट	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३९६.	451594	बोधराज पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३९७.	451600	लक्ष्मी अधिकारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३९८.	451616	इन्दु अर्याल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
३९९.	451617	भूपाल के सी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४००.	451620	रुपेश सुवेदी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४०१.	451623	झलक पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४०२.	451626	गणेश केसी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४०३.	451627	राम कृष्ण भट्ट	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४०४.	451631	ज्योति जोशी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४०५.	451632	सरोज पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पाटी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

३. प्रशासन सेवा, सामान्य प्रशासन समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२३ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
४०६.	451635	संगिता कुमारी	खुला, महिला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४०७.	451638	धन बहादुर गौतम	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४०८.	451645	राधेश राय	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४०९.	451646	जाम बहादुर शाही	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४१०.	451660	सुनिता अधिकारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४११.	451661	हरि बहादुर ओली	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४१२.	451666	पुजा कुमारी रिजाल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४१३.	451670	दुर्गा शर्मा अर्याल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४१४.	451676	श्याम कुमार महतो	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४१५.	451677	कमला तिवारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४१६.	451690	हासिम मियाँ अंसारी	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४१७.	451691	मिलन लामिछाने	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४१८.	451693	रमेश बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४१९.	451705	बिरज कुमार भुजेल	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४२०.	451708	बलराम यादव	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४२१.	451712	वसन्त वोहोरा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४२२.	451714	राम कृष्ण बराल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४२३.	451716	राजन पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४२४.	451717	दिपेन्द्र पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४२५.	451719	दिपक राना	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४२६.	451724	सागर सुबेदी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४२७.	451725	पवन भण्डारी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४२८.	451728	बसन्त परियार	खुला, दलित	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४२९.	451729	प्रवेश कुँवर	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४३०.	451734	विनय वराल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४३१.	451738	भई बहादुर गुरुङ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४३२.	451742	रञ्जना भट्टराई	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४३३.	451748	टेक प्रसाद शर्मा	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४३४.	451753	करिश्मा लम्साल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४३५.	451757	सुवास सुवेदी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४३६.	451760	लक्ष्मण ओली	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४३७.	451764	निर्मला आचार्य	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४३८.	451776	अजित पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४३९.	451778	गिरी प्रसाद भुसाल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४४०.	451781	मिलन पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४४१.	451789	निर्मला तिवारी	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४४२.	451801	कुशुम कार्की	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४४३.	451803	संजित महतो	खुला, मधेशी	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४४४.	451807	मिना पल्ली	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४४५.	451808	अनिशा श्रेष्ठ	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४४६.	451809	निशान कोइराला	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४४७.	451812	युवराज न्यौपाने	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४४८.	451813	विकल न्यौपाने	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४४९.	451814	अर्जुन श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४५०.	451817	निर्मला पौडेल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

३. प्रशासन सेवा, सामान्य प्रशासन समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२३ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
४५१.	451833	सुजन पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४५२.	451834	सरोज गौतम	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४५३.	451839	सागर सुबेदी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४५४.	451840	संगम बस्नेत	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४५५.	451843	लालचन्द्र पौडेल	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४५६.	451844	मन्जु पोख्रेल	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४५७.	451847	सरस्वती भट्टराई पराजुली	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४५८.	451850	सुचना शर्मा	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४५९.	451854	देवकी सुनार	खुला, महिला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४६०.	451857	मिन बहादुर वि सी	खुला	श्री पोखरा इञ्जिनियरिङ्ग कलेज, केन्द्र (ख), फिर्के, पोखरा
४६१.	451860	जोक बहादुर गुरुङ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४६२.	451862	कमल प्रसाद पाण्डे	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४६३.	451865	रामानन्द ठाकुर लोहार	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४६४.	451875	दीपा खुलाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४६५.	451877	लक्ष्मी अधिकारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४६६.	451880	युवराज पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४६७.	451882	कृष्ण रिजाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४६८.	451883	तेज प्रसाद सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४६९.	451884	अर्जुन क्षेत्री	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४७०.	451888	विश्वस शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४७१.	451890	नबराज गिरि	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४७२.	451891	अर्जुन अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४७३.	451892	सुनिता अधिकारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४७४.	451896	अनिल कुमार पंडित	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४७५.	451898	लाल बाबु ठाकुर	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४७६.	451899	पार्वती लामिछाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४७७.	451900	सन्तोष सुबेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४७८.	451902	विद्यानन्द कुमार काप्रेर	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४७९.	451903	रुद्र प्रसाद भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४८०.	451906	खुशु कुमारी गुप्ता	खुला, महिला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४८१.	451909	इन्दिरा वस्नेत	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४८२.	451911	शान्त स्वभाव लामिछाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४८३.	451912	विमला शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४८४.	451914	खैसरा काफ्ले	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४८५.	451917	प्रमोद कुमार साह बनियाँ	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४८६.	451920	रश्मि भट्टराई	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४८७.	451923	कुल बहादुर खप्तडी	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४८८.	451927	दुर्गा बजगाँई	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४८९.	451928	आदर्श काफ्ले	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४९०.	451931	पवना शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४९१.	451932	टंक प्रसाद पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४९२.	451933	मेघ नाथ पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४९३.	451935	दिपिका रेग्मी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४९४.	451936	विनिता थापा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४९५.	451937	सम्झना चपाई	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

३. प्रशासन सेवा, सामान्य प्रशासन समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२३ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
४९६.	451938	रुपेश पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४९७.	451940	दीपक कुमार शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४९८.	451941	शान्ति पंगेनी काप्ले	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४९९.	451942	राम कृष्ण राना क्षेत्री	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५००.	451944	नरेश रावत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५०१.	451951	सरोज गौली	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५०२.	451954	आस माया गुरुङ्ग	महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५०३.	451956	सुनिल भुसाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५०४.	451959	निसान पराजुली	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५०५.	451964	सचिन श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५०६.	451966	सन्जय ढुंगाना	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५०७.	451971	ितलकराम भुसाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५०८.	451975	अशोक यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५०९.	451981	बिनोद कार्की	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५१०.	451983	रबिना सुबेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५११.	451984	सीता शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५१२.	451985	सुरक्षा गिरी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५१३.	451986	विशाल बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५१४.	451991	दिक्षा न्यौपाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५१५.	452001	हेमन्त धिमिरे	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५१६.	452008	शिव सापकोटा शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५१७.	452009	सौरभ सिंह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५१८.	452014	लोकेश सुस्लीड	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५१९.	452015	सुदिप चापागाईं	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५२०.	452016	चिरन्जिवी पाण्डे	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५२१.	452017	लक्ष्मी प्रसाद लुइटेल्	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५२२.	452019	सरोज कुर्वै	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५२३.	452020	भरत बहादुर बडुवाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५२४.	452025	विश्वराज बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५२५.	452033	विशाल भट्टराई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५२६.	452037	सविता कुमारी पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५२७.	452041	कुमार गिरी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५२८.	452042	बिक्रम प्रसाद चौहान	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५२९.	452046	लक्ष्मण अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५३०.	452048	मुकुन्द ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५३१.	452053	आकृति लामिछाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५३२.	452055	शान्ति चापागाईं	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५३३.	452060	सुनिल कुमार दास	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५३४.	452066	सुमन गुरुङ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५३५.	452067	एकराज शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५३६.	452068	राजेन्द्र प्रसाद तिमिल्सिना	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५३७.	452070	जयराम कार्की	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५३८.	452102	गोविन्द शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५३९.	452105	सुचना ढकाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५४०.	452107	भिमकान्त शर्मा रेग्मी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

३. प्रशासन सेवा, सामान्य प्रशासन समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२३ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
५४१.	452113	विक्टर शाह	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५४२.	452115	आकाश पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५४३.	452117	बुद्धि सागर चापागाईं	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५४४.	452122	अमृत दाहाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५४५.	452123	गौरी सुवेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५४६.	452125	आकाश गुरुङ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५४७.	452126	धुर्ब सापकोटा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५४८.	452148	सभ्यता पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५४९.	452149	प्रदिपा सिग्देल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५५०.	452161	सम्जना आचार्य	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५५१.	452171	अजय यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५५२.	452173	नवराज वि क	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५५३.	452178	विशाल घर्तीमगर	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५५४.	452179	प्रेम पाठक	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५५५.	452185	बसन्त पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५५६.	452191	सन्दिप आचार्य	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५५७.	452194	नारायण सुबेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५५८.	452195	केशब सिंह ऐर	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५५९.	452197	संजय नेपाली	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५६०.	452199	शिव लामिछाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५६१.	452202	दिपेन्द्र पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५६२.	452211	रोशन सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५६३.	452213	तारानाथ अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५६४.	452214	राजेश शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५६५.	452216	कुल जैसी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५६६.	452219	रामचन्द्र भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५६७.	452220	जीवन रानाभट	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५६८.	452221	ओम बहादुर बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५६९.	452224	हरस कुमार झा	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५७०.	452226	श्यामविक्रम न्यौपाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५७१.	452227	राम प्रसाद पराजुली	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५७२.	452229	सनम पुन	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५७३.	452239	लक्ष्मी लामिछाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५७४.	452240	पुजा तिमिल्सिना	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५७५.	452242	आशिष रेग्मी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५७६.	452244	ईन्दिरा बराल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५७७.	452249	भेषराज उपाध्याय	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५७८.	452250	सविन भुसाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५७९.	452251	सुवास रिजाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५८०.	452256	राजेन्द्र बहादुर वि क	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५८१.	452258	दुर्गा चापागाईं	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५८२.	452263	चन्द्रेश्वर प्रसाद कुशवाहा	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५८३.	452264	प्रकाश आचार्य	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५८४.	452266	अमर सिंह डोवाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५८५.	452267	जितेन्द्र कुमार महतो	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

३. प्रशासन सेवा, सामान्य प्रशासन समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२३ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
५८६.	452269	विवेक शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५८७.	452273	बिमला पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५८८.	452275	वासुदेव अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५८९.	452276	अमृता वि क	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५९०.	452279	सुमन गौतम	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५९१.	452280	डोल्मा कुमारी पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५९२.	452282	मदन लम्साल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५९३.	452285	सुवास पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५९४.	452287	तृसना बराल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५९५.	452288	केदार श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५९६.	452293	चित्र गुरुङ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५९७.	452297	लक्ष्मण तिमिल्सिना	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५९८.	452298	कृतिका खनाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५९९.	452301	विकाश कुमार झा	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६००.	452302	कुमार विश्वकर्मा	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६०१.	452304	अम्बिका भट्टराई	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६०२.	452309	सरिता पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६०३.	452314	मनिषा तिवारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६०४.	452318	राम बाबु महतो	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६०५.	452319	अर्जुन आचार्य	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६०६.	452321	बन्दिना पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६०७.	452323	दिलीप कुमार थापा	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६०८.	452326	कृष्ण सापकोटा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६०९.	452331	लक्ष्मी नारायण साह सुडी	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६१०.	452333	बिष्णु सापकोटा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६११.	452340	दिल बहादुर खरू	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६१२.	452342	दिवस पाण्डे	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६१३.	452350	मुकेश बोहरा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६१४.	452351	सन्दिप मरासिनी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६१५.	452356	माधव गौतम	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६१६.	452358	बिज्ञान क्षेत्री	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६१७.	452359	मनोज बोगटी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६१८.	452368	सागर राज धामी	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६१९.	452377	राधिका श्रेष्ठ	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६२०.	452379	निरांजन प्रसाद साह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६२१.	452387	राजेश श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६२२.	452391	सुमन अर्याल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६२३.	452392	सुरज नेपाली	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६२४.	452396	खुमराज ओली	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६२५.	452401	दोर्ण कुमारी थापा मगर	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६२६.	452402	रविन शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६२७.	452405	भूपाल साउद	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६२८.	452415	सुरज ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६२९.	452416	सुनील बि सी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६३०.	452427	सन्तोष कुवैर	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

३. प्रशासन सेवा, सामान्य प्रशासन समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२३ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
६३१.	452432	विशाल वि क	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६३२.	452434	संजय दत्त ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६३३.	452437	विवेक तिवारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६३४.	452440	दान बहादुर तामाङ	खुला, आदिवासी जनजाति, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६३५.	452444	सन्तोस पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६३६.	452445	नारायण पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६३७.	452446	विमल प्रशाद ओझा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६३८.	452447	चाँदनी सुवेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६३९.	452462	सुब्बा मान श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६४०.	452464	संगम कार्की	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६४१.	452468	सुरेन्द्र गिरी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६४२.	452475	सुमन सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६४३.	452483	मन्जु शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६४४.	452490	शुभम रिमाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६४५.	452492	गीता पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६४६.	452493	सरोज अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६४७.	452497	सबिना लामिछाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६४८.	452498	बर्षा राना मगर	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६४९.	452505	मोती कुमारी शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६५०.	452514	तिलक पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६५१.	452518	दिनेश लामिछाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६५२.	452522	दिपेश अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६५३.	452523	सुमन अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६५४.	452525	सोस्तानी रिजाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६५५.	452531	अनिश शर्मा पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६५६.	452533	रमेश प्रसाद जैशी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६५७.	452540	जगनन्दन कुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६५८.	452547	विशम गमुवा थारु	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६५९.	452563	शिव परियार	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६६०.	452568	नारायण प्रसाद न्यौपाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६६१.	452571	सुजा गुरुङ्ग	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६६२.	452572	मिलन पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६६३.	452575	वासुदेव भट्टराई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६६४.	452577	केशव राज पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६६५.	452578	निर्मल राना	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६६६.	452595	मुन बहादुर रोकाया	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६६७.	452601	धर्मन्द्र बोहरा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६६८.	452602	लक्ष्मी पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६६९.	452605	बिज्जन कुमार भण्डारी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६७०.	452606	अप्सरा मरासिनी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६७१.	452607	सुन्दर श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६७२.	452609	तपेन्द्र प्रसाद न्यौपाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६७३.	452610	राजेश कुमार साह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६७४.	452611	अस्मिता भट्टराई	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६७५.	452617	राम प्रसाद भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

३. प्रशासन सेवा, सामान्य प्रशासन समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२३ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
६७६.	452624	सुरेन्द्र के।सी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६७७.	452627	टोपजंग खड्का	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६७८.	452628	प्रमेश्वर त्रिपाठी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६७९.	452629	बल कुमार कार्की	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६८०.	452631	प्रभा भण्डारी अधिकारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६८१.	452638	यम वहादुर आले	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६८२.	452641	आनन्द कुमार शर्मा	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६८३.	452642	महेन्द्र बोहोरा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६८४.	452646	कृष्ण मोहन राउत अहिर	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६८५.	452652	जानुका लामिछाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६८६.	452653	अभिमनु कुमार शर्मा	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६८७.	452654	डम्बर बि क	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६८८.	452655	शेषकान्त चापागाई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६८९.	452658	भगवति पौडेल सुवेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६९०.	452659	विजय कुमार दास	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६९१.	452678	विदुर तिवारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६९२.	452692	जनक बहादुर शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६९३.	452699	विमला थापा आले	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६९४.	452703	अनिता पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६९५.	452708	सृष्टि शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६९६.	452713	अजय मल्ल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६९७.	452717	पुष्प उपाध्याय	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६९८.	452722	दिपा पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
६९९.	452732	लक्ष्मण राज जोशी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७००.	452737	बिपिन श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७०१.	452743	प्रिया सुवेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७०२.	452750	रामबाबु पाल	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७०३.	452751	पुष्पा उपाध्याय	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७०४.	452757	सन्तोष अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७०५.	452764	विष्णु प्रसाद तिवारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७०६.	452768	सविना शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७०७.	452769	रोशन खनाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७०८.	452770	विश्व वन्धु पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७०९.	452773	खेमराज ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७१०.	452777	मनिष कुमार दास	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७११.	452795	वृद्धि सागर पंगेनी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७१२.	452831	बिष्णु नेपाली	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७१३.	452837	कमल अर्याल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७१४.	452851	नारायण प्रसाद पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७१५.	452852	अरविन्द कुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७१६.	452853	कमला पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७१७.	452864	सुदर्शन ढुङ्गाना	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७१८.	452871	सुनिता भट्टराई	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७१९.	452876	सुमन दर्लामी	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७२०.	452896	शर्मिला कार्की	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

३. प्रशासन सेवा, सामान्य प्रशासन समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२३ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
७२१.	452903	यलम्बर जेठारा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७२२.	452904	ललिता पाण्डेय	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७२३.	452912	लक्ष्मी नारायण कोइराला	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७२४.	452918	सरोज काफ्ले	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७२५.	452919	दिनेश साह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७२६.	452926	राजेन्द्र बहादुर साउद	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७२७.	452932	भुमिकला भण्डारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७२८.	452939	राधिका गुरुङ्ग	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७२९.	452942	सोनू दवाडी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७३०.	452948	तोयानाथ शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७३१.	452951	जय शंकर आचार्य	पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७३२.	452956	सिबलाल सुबेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७३३.	452973	मेनुका घोरसाइने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७३४.	452982	रोनिशा गुरुङ राना	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७३५.	452983	किरण राना	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७३६.	452984	रिचा कुमारी झा	खुला, महिला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७३७.	452985	मनिसरा पुलामी	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७३८.	452986	मनिषा थापा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७३९.	452989	सुदिक्षा कुमारी शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७४०.	452991	सुस्मिता काफ्ले	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७४१.	452994	सरस्वती धिताल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७४२.	452997	नारायण प्रसाद गौतम	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७४३.	453002	सोविता ढकाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७४४.	453009	सपना पाठक पाण्डे	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७४५.	453020	सुस्मा सुवेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७४६.	453031	सन्तोष पोख्रेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७४७.	453035	नबराज भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७४८.	453040	गणेश प्रसाद भुसाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७४९.	453044	तिर्थ राज जोशी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७५०.	453045	विष्णु प्रसाद सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७५१.	453059	सुरेन्द्र तिमिल्सिना	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७५२.	453062	ठाकुर तिमिल्सिना	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७५३.	453081	दिपा देवकोटा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७५४.	453089	अजिता राई	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७५५.	453092	साबित्री अर्याल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७५६.	453099	राजू ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७५७.	453102	देविन्द्र शाही	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७५८.	453105	अस्मिता पोख्रेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७५९.	453111	मुकुन्द - गौतम	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७६०.	453115	दिपक गौतम	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७६१.	453116	सुरेश थापा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७६२.	453125	स्वस्तिका पोख्रेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७६३.	453129	सम्झना डुम्रे	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७६४.	453137	दिलिप प्रसाद पटेल	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७६५.	453138	शुशील कार्की	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

३. प्रशासन सेवा, सामान्य प्रशासन समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२३ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
७६६.	453142	सागर न्यौपाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७६७.	453143	उर्मिला गुरुङ्ग	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७६८.	453144	अनुज ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७६९.	453147	नारायण प्रसाद भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७७०.	453149	अमृता रानाभाट	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७७१.	453163	राजन वि क	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७७२.	453167	असरारुल हक	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७७३.	453168	राहुल कुमार साह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७७४.	453169	बिसाल ओझा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७७५.	453170	सुजन तिवारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७७६.	453171	बृजेश कुमार चौरसिया	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७७७.	453172	सुमन तिवारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७७८.	453173	दामोदर ओली	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७७९.	453177	लोक नाथ तिवारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७८०.	453178	सतेन्द्र कुमार कुशवाहा	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७८१.	453180	रोशन बन्जरा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७८२.	453181	कौशल किशोर साह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७८३.	453182	बिदु कुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७८४.	453184	शशि भूषण यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७८५.	453185	सुशिल अर्याल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७८६.	453186	सन्तोष सार्की	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७८७.	453195	गणेश पौडेल क्षेत्री	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७८८.	453196	बिजय राउत बिन	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७८९.	453198	पुष्पा लम्साल वाग्ले	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७९०.	453200	सरिता पराजुली	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७९१.	453202	नगेन्द्र सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७९२.	453203	जाम बहादुर थापा	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७९३.	453204	हेम बहादुर रोका	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७९४.	453206	विशाल तिवारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७९५.	453211	मनिता अर्याल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७९६.	453216	राज किशोर साफी	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७९७.	453230	अस्मित ओझा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७९८.	453232	सविना पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
७९९.	453249	अन्जु भट्टराई न्यौपाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८००.	453253	किरण आचार्य	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८०१.	453258	मनिसा घिमिरे	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८०२.	453260	अमृत सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८०३.	453262	समिप न्यौपाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८०४.	453263	बिकी साह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८०५.	453281	हिरेन्द्र प्रसाद बजगाई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८०६.	453285	नविन पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८०७.	453289	आनन्द कार्की	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८०८.	453294	सुसन नेपाली	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८०९.	453295	लक्ष्मी भण्डारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८१०.	453298	सम्ममना िगरी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग

पोखरा कार्यालय

पार्दी, पोखरा



फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

३. प्रशासन सेवा, सामान्य प्रशासन समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२३ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
८११.	453304	सुवास पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८१२.	453305	तारानाथ आचार्य	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८१३.	453306	प्रतीक्षा गौतम	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८१४.	453307	कमल धमला	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८१५.	453311	सबिना अधिकारि	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८१६.	453318	राज बहादुर रोकाया	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८१७.	453319	बिपिन उपाध्याय	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८१८.	453348	अर्चना कुमारी यादव	खुला, महिला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८१९.	453351	रेशम राज पाठक	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८२०.	453352	पवित्रा न्यौपाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
८२१.	453357	सरोज यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

४. प्रशासन सेवा, लेखा समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२४ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
१.	450004	हर्क बहादुर बुढा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
२.	450007	निशा गौतम	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
३.	450016	सुदिप सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४.	450035	शिशिर पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५.	450050	सोनिका पाण्डे	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६.	450054	भोजराज चापागाईं	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
७.	450062	ओमबाबु प्रसाद कुशवाहा	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
८.	450063	हिरामती कुमारी	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
९.	450064	भुमी नारायण पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१०.	450065	अनन्त राम भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
११.	450071	रामकृष्ण सापकोटा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१२.	450099	विनोद तिमिल्सिना	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१३.	450106	प्रकाश कुवर	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१४.	450113	सुशान्त शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१५.	450131	रमेश शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१६.	450141	ममता अर्याल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१७.	450144	राम प्रसाद भट्टराई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१८.	450145	लक्ष्मण सिंह खत्री	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१९.	450151	माया कुमारी परियार	खुला, महिला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
२०.	450156	सागर भट्टराई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
२१.	450159	बिशाल कोइराला	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
२२.	450165	राजेश के सी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
२३.	450173	अमित आचार्य	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
२४.	450190	नवराज पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
२५.	450204	सचिन श्रेष्ठ राना	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
२६.	450208	सरोज सापकोटा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
२७.	450209	पारश रेग्मी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
२८.	450214	पार्वती भण्डारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
२९.	450231	जयश्वर पंगेनी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
३०.	450234	प्रमोद न्यौपाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
३१.	450237	मुक्ति गौतम	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
३२.	450268	शिव शंकर बस्याल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
३३.	450272	बिमला भण्डारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
३४.	450273	टीकाराम पोख्रेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
३५.	450277	ललित वली	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
३६.	450286	कृष्ण राज सेढाई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
३७.	450308	गंगा अधिकारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
३८.	450310	सागर कोइराला	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
३९.	450319	मणि पङ्केनी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४०.	450336	दुर्गा गिरी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४१.	450339	ईश्वरी पौडेल शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४२.	450345	शिशिर चपाई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४३.	450357	सर्मिला तिमिल्सिना	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४४.	450369	युवराज तिमिल्सिना	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४५.	450371	पीताम्बर अर्याल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

४. प्रशासन सेवा, लेखा समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२४ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
४६.	450375	नागेन्द्र कुमार पंडित	खुला, आदिवासी जनजाति, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४७.	450382	संगीत बुढाथोकी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४८.	450397	इन्द्र कला सुवेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
४९.	450411	मिना कुमारी थापा	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५०.	450425	विनोद सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५१.	450434	भगी चन्द	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५२.	450444	ईश्वर आचार्य	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५३.	450449	भावना शर्मा सुवेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५४.	450460	उत्तम गौतम	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५५.	450489	सामाना गोदार	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५६.	450492	कविता तिमिल्सिना	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५७.	450495	नवराज कुँवर	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५८.	450518	सुशील सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
५९.	450530	अनमोल शाही	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६०.	450531	प्रेरणा ज्योति थापा	खुला, महिला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६१.	450539	अमृत पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६२.	450600	शान्ता शर्मा	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६३.	450601	प्रदिप पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६४.	450609	सुनिता सुनार	खुला, महिला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६५.	450630	सन्ध्या भण्डारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६६.	450647	कोपिला ढकाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६७.	450653	निर्मल राज बराल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६८.	450656	शिव प्रसाद सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
६९.	450675	नाजिर हुसैन	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
७०.	450676	रोशन कुमार दास	खुला, मधेशी, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
७१.	450690	रविन्द्र राज कपाडी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
७२.	450694	ध्रुव राना	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
७३.	450701	संदिप आर सि	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
७४.	450717	यमुना शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
७५.	450720	अमृत लामिछाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
७६.	450734	शिशिर ओली	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
७७.	450743	नितेश चालिसे	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
७८.	450768	याम बहादुर क्षेत्री	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
७९.	450777	डम्बर सिं खड्का	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
८०.	450790	धर्मेन्द्र सिंह क्षेत्री	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
८१.	450808	बाल काजी जि सी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
८२.	450813	कृपाल खत्री	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
८३.	450816	ओम प्रकाश राउत	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
८४.	450826	नवराज दाहाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
८५.	450910	नारायणी काफ्ले	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
८६.	450911	दिपक खनाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
८७.	450941	देव बहादुर बुढाथोकी सार्की	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
८८.	450960	लोकेन्द्र बिष्ट	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
८९.	450982	विनय बोहोरा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
९०.	450988	सुरेश प्रसाद न्यौपाने	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

४. प्रशासन सेवा, लेखा समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२४ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
९१.	450991	पवित्रा बराल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
९२.	450999	गणेश प्रसाद शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
९३.	451005	निर्मल सिंह	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
९४.	451015	दिपक प्रसाद तिवारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
९५.	451030	राजेश पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
९६.	451040	सन्तोष भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
९७.	451057	उत्तम राज गुरुङ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
९८.	451083	सुमन रेग्मी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
९९.	451087	कमल चन्द्र अर्याल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१००.	451089	ध्रुव ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१०१.	451102	सुदिप श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१०२.	451105	सुशन तिवारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१०३.	451123	प्रदीप भुसाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१०४.	451130	सुनिल राना	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१०५.	451139	गणेश बराल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१०६.	451141	समीक्षा के सि कार्कि	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१०७.	451147	गिरधर गिरी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१०८.	451150	सेहा कुँवर	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१०९.	451168	महेन्द्र बहादुर शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
११०.	451169	सुनिता चापागाईं	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१११.	451175	संजिव ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
११२.	451208	रोजिना पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
११३.	451215	कुशल भुसाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
११४.	451218	सुजन शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
११५.	451224	अमृत पोख्रेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
११६.	451227	निर्मला पाण्डे	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
११७.	451235	हेमन्त वली	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
११८.	451245	गणेश गैरे	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
११९.	451258	गोविन्द पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१२०.	451260	हंश विक	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१२१.	451261	सुनिल कुमार पटेल	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१२२.	451262	सबिना पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१२३.	451275	युव कुमारी बस्याल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१२४.	451279	सरस्वती न्यौपाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१२५.	451281	विजय काफ्ले	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१२६.	451299	अनिसा खड्का	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१२७.	451300	बसुन्धरा लम्साल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१२८.	451327	नवराज बराल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१२९.	451338	नेत्र नारायण अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१३०.	451357	खेम राज अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१३१.	451363	अञ्जली ढकाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१३२.	451379	शीतल शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१३३.	451389	विवेचन घिमिरे	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१३४.	451395	सुवास गिरी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१३५.	451399	कमल पाण्डे	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

४. प्रशासन सेवा, लेखा समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२४ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
१३६.	451410	इन्द्र प्रसाद अर्याल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१३७.	451412	सुवेश यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१३८.	451418	मिन प्रसाद अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१३९.	451428	मिना देवी पोख्रेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१४०.	451439	गणेश सुबेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१४१.	451442	राम नरेश महतो	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१४२.	451443	मिना लामिछाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१४३.	451451	इन्द्रदीप यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१४४.	451464	अनन्त अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१४५.	451470	चन्द्र प्रसाद भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१४६.	451473	अनिल पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१४७.	451500	सुवास बजगाईं	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१४८.	451504	मन्दिप पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१४९.	451526	चन्द्र प्रकाश पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१५०.	451527	राजु पोख्रेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१५१.	451529	प्रदिप सुबेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१५२.	451530	अमित यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१५३.	451537	विमल लामिछाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१५४.	451559	शिव कुमार बोहरा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१५५.	451561	सागर ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१५६.	451581	पुजा भण्डारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१५७.	451585	जय प्रकाश भद्राई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१५८.	451616	इन्दु अर्याल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१५९.	451623	झलक पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१६०.	451626	गणेश केसी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१६१.	451632	सरोज पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१६२.	451642	रूपक बराल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१६३.	451646	जाम बहादुर शाही	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१६४.	451657	राकेश कुमार साह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१६५.	451660	सुनिता अधिकारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१६६.	451690	हासिम मियाँ अंसारी	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१६७.	451691	मिलन लामिछाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१६८.	451699	पिन्दु प्रसाद	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१६९.	451716	राजन पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१७०.	451717	दिपेन्द्र पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१७१.	451724	सागर सुबेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१७२.	451725	पवन भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१७३.	451728	बसन्त परियार	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१७४.	451738	भई बहादुर गुरुङ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१७५.	451764	निर्मला आचार्य	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१७६.	451776	अजित पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१७७.	451778	गिरी प्रसाद भुसाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१७८.	451781	मिलन पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१७९.	451808	अनिशा श्रेष्ठ	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१८०.	451814	अर्जुन श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

४. प्रशासन सेवा, लेखा समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२४ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
१८१.	451833	सुजन पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१८२.	451839	सागर सुबेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१८३.	451843	लालचन्द्र पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१८४.	451857	मिन बहादुर वि सी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१८५.	451875	दीपा खुलाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१८६.	451880	युवराज पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१८७.	451882	कृष्ण रिजाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१८८.	451888	विश्वस शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१८९.	451891	अर्जुन अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१९०.	451892	सुनिता अधिकारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१९१.	451899	पार्वती लामिछाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१९२.	451900	सन्तोष सुबेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१९३.	451923	कुल बहादुर खप्तडी	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१९४.	451928	आदर्श काफ्ले	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१९५.	451932	टंक प्रसाद पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१९६.	451933	मेघ नाथ पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१९७.	451938	रुपेश पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१९८.	451940	दीपक कुमार शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
१९९.	451954	आस माया गुरुङ्ग	महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
२००.	451956	सुनिल भुसाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (क), पार्दी, पोखरा
२०१.	452001	हेमन्त घिमिरे	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२०२.	452008	शिव सापकोटा शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२०३.	452009	सौरभ सिंह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२०४.	452015	सुदिप चापागाईं	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२०५.	452020	भरत बहादुर बडुवाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२०६.	452025	विश्वराज बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२०७.	452026	मुक्ति राम परियार	दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२०८.	452042	बिक्रम प्रसाद चौहान	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२०९.	452060	सुनिल कुमार दास	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२१०.	452070	जयराम कार्की	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२११.	452107	भिमकान्त शर्मा रेग्मी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२१२.	452115	आकाश पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२१३.	452123	गौरी सुवेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२१४.	452125	आकाश गुरुङ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२१५.	452148	सभ्यता पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२१६.	452161	सम्पना आचार्य	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२१७.	452173	नवराज वि क	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२१८.	452179	प्रेम पाठक	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२१९.	452185	बसन्त पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२२०.	452191	सन्दिप आचार्य	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२२१.	452194	नारायण सुबेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२२२.	452199	शिव लामिछाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२२३.	452213	तारानाथ अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२२४.	452216	कुल जैसी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२२५.	452218	शरद कुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

४. प्रशासन सेवा, लेखा समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२४ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
२२६.	४५२२१९	रामचन्द्र भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२२७.	४५२२२०	जीवन रानाभट	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२२८.	४५२२२७	राम प्रसाद पराजुली	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२२९.	४५२२४०	पुजा तिमिल्सिना	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२३०.	४५२२४२	आशिष रेग्मी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२३१.	४५२२४४	ईन्दिरा बराल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२३२.	४५२२५८	दुर्गा चापागाई	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२३३.	४५२२६४	प्रकाश आचार्य	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२३४.	४५२२६६	अमर सिंह डोवाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२३५.	४५२२८५	सुवास पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२३६.	४५२२८७	तृसना बराल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२३७.	४५२२९७	लक्ष्मण तिमिल्सिना	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२३८.	४५२२९८	कृतिका खनाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२३९.	४५२३०२	कुमार विश्वकर्मा	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२४०.	४५२३०४	अम्बिका भट्टराई	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२४१.	४५२३०९	सरिता पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२४२.	४५२३१८	राम बाबु महतो	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२४३.	४५२३१९	अर्जुन आचार्य	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२४४.	४५२३२१	बन्दना पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२४५.	४५२३३१	लक्ष्मी नारायण साह सुडी	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२४६.	४५२३४०	दिल बहादुर खरू	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२४७.	४५२३४२	दिवस पाण्डे	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२४८.	४५२३५१	सन्दिप मरासिनी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२४९.	४५२३५६	माधव गौतम	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२५०.	४५२३५८	बिज्ञान क्षेत्री	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२५१.	४५२३९२	सुरज नेपाली	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२५२.	४५२४०५	भूपाल साउद	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२५३.	४५२४१५	सुरज ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२५४.	४५२४१६	सुनील बि सी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२५५.	४५२४३२	विशाल विक	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२५६.	४५२४३४	संजय दत्त ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२५७.	४५२४४४	सन्तोष पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२५८.	४५२४४५	नारायण पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२५९.	४५२४६४	संगम कार्की	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२६०.	४५२४९०	शुभम रिमाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२६१.	४५२४९२	गीता पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२६२.	४५२५१४	तिलक पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२६३.	४५२५२२	दिपेश अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२६४.	४५२५२३	सुमन अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२६५.	४५२५२५	सोस्तानी रिजाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२६६.	४५२५२८	सन्तोष आचार्य	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२६७.	४५२५२९	दामोदर शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२६८.	४५२५३३	रमेश प्रसाद जैशी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२६९.	४५२५६८	नारायण प्रसाद न्यौपाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२७०.	४५२५७१	सुजा गुरुङ्ग	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

४. प्रशासन सेवा, लेखा समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२४ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
२७१.	452575	वासुदेव भट्टराई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२७२.	452577	केशव राज पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२७३.	452578	निर्मल राना	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२७४.	452579	संजय दुलाल	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२७५.	452602	लक्ष्मी पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२७६.	452610	राजेश कुमार साह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२७७.	452611	अस्मिता भट्टराइ	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२७८.	452613	वासु राम परियार	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२७९.	452617	राम प्रसाद भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२८०.	452624	सुरेन्द्र के।सी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२८१.	452641	आनन्द कुमार शर्मा	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२८२.	452642	महेन्द्र बोहोरा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२८३.	452652	जानुका लामिछाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२८४.	452655	शेषकान्त चापागाईं	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२८५.	452659	विजय कुमार दास	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२८६.	452678	विदुर तिवारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२८७.	452722	दिपा पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२८८.	452737	बिपिन श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२८९.	452743	प्रिया सुवेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२९०.	452750	रामबाबु पाल	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२९१.	452770	विश्व वन्धु पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२९२.	452773	खेमराज ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२९३.	452778	राम प्रसाद रोका	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२९४.	452795	वुद्धि सागर पंगेनी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२९५.	452828	दुर्गा अधिकारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२९६.	452837	कमल अर्याल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२९७.	452851	नारायण प्रसाद पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२९८.	452896	शर्मिला कार्की	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
२९९.	452906	कुमार प्रसाद उपाध्याय	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३००.	452948	तोयानाथ शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३०१.	452973	मेनुका घोरसाइने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३०२.	452985	मनिसरा पुलामी	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३०३.	452986	मनिषा थापा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३०४.	452989	सुदिक्षा कुमारी शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३०५.	452991	सुस्मिता काफ्ले	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३०६.	453002	सोविता ढकाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३०७.	453035	नबराज भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३०८.	453045	विष्णु प्रसाद सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३०९.	453062	ठाकुर तिम्लिसेना	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३१०.	453092	साबित्री अर्याल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३११.	453115	दिपक गौतम	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३१२.	453116	सुरेश थापा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३१३.	453125	स्वस्तिका पोख्रेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३१४.	453129	सम्झना डुम्रे	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३१५.	453136	बादल कुमार कलवार	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

४. प्रशासन सेवा, लेखा समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२४ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
३१६.	453137	दिलिप प्रसाद पटेल	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३१७.	453143	उर्मिला गुरुङ्ग	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३१८.	453147	नारायण प्रसाद भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३१९.	453149	अमृता रानाभाट	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३२०.	453163	राजन वि क	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३२१.	453166	असिम अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३२२.	453168	राहुल कुमार साह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३२३.	453170	सुजन तिवारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३२४.	453173	दामोदर ओली	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३२५.	453177	लोक नाथ तिवारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३२६.	453180	रोशन बन्जरा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३२७.	453186	सन्तोष सार्की	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३२८.	453200	सरिता पराजुली	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३२९.	453202	नगेन्द्र सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३३०.	453211	मनिता अर्याल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३३१.	453217	अमृता पुन	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३३२.	453260	अमृत सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३३३.	453263	बिकी साह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३३४.	453304	सुवास पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३३५.	453305	तारानाथ आचार्य	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३३६.	453311	सबिना अधिकारि	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३३७.	453319	बिपिन उपाध्याय	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा
३३८.	453357	सरोज यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय केन्द्र (ख), पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

५. प्रशासन सेवा, राजश्व समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२५ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
१.	450016	सुदिप सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२.	450071	रामकृष्ण सापकोटा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
३.	450106	प्रकाश कुवर	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
४.	450117	औषत ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
५.	450119	लिलाधर अवस्थी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
६.	450123	डेभिड लम्साल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
७.	450141	ममता अर्याल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
८.	450145	लक्ष्मण सिंह खत्री	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
९.	450152	पशुराम साह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१०.	450156	सागर भट्टराई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
११.	450159	बिशाल कोइराला	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१२.	450165	राजेश के सी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१३.	450173	अमित आचार्य	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१४.	450180	सन्देश गुरुङ्ग	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१५.	450190	नवराज पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१६.	450204	सचिन श्रेष्ठ राना	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१७.	450218	सुजन गुरुङ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१८.	450231	जयश्वर पंगेनी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१९.	450237	मुक्ति गौतम	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२०.	450268	शिव शंकर बस्याल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२१.	450272	बिमला भण्डारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२२.	450273	टीकाराम पोख्रेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२३.	450283	अञ्जली नेपाल वाग्ले	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२४.	450286	कृष्ण राज सेढाई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२५.	450308	गंगा अधिकारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२६.	450310	सागर कोइराला	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२७.	450326	अमृत पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२८.	450336	दुर्गा गिरी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२९.	450345	शिशिर चपाई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
३०.	450354	अभिषेक प्रताप यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
३१.	450369	युवराज तिमिल्सिना	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
३२.	450371	पीताम्बर अर्याल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
३३.	450382	संगीत वुढाथोकी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
३४.	450392	एक बहादुर राना मगर	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
३५.	450397	इन्द्र कला सुवेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
३६.	450411	मिना कुमारी थापा	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
३७.	450444	ईश्वर आचार्य	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
३८.	450449	भावना शर्मा सुवेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
३९.	450495	नवराज कुँवर	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
४०.	450518	सुशील सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
४१.	450530	अनमोल शाही	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
४२.	450531	प्रेरणा ज्योति थापा	खुला, महिला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
४३.	450569	अशोक कुमार साह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
४४.	450590	सिकिन्द्र साह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
४५.	450600	शान्ता शर्मा	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

५. प्रशासन सेवा, राजश्व समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२५ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
४६.	450601	प्रदिप पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
४७.	450609	सुनिता सुनार	खुला, महिला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
४८.	450630	सन्ध्या भण्डारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
४९.	450647	कोपिला ढकाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
५०.	450653	निर्मल राज बराल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
५१.	450656	शिव प्रसाद सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
५२.	450657	एलिना आचार्य	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
५३.	450675	नाजिर हुसैन	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
५४.	450686	श्याम किशोर यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
५५.	450690	रविन्द्र राज कपाडी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
५६.	450694	ध्रुव राना	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
५७.	450715	सीता बस्याल १पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
५८.	450720	अमृत लामिछाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
५९.	450727	मीना सुवेदी पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
६०.	450743	नितेश चालिसे	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
६१.	450768	याम बहादुर क्षेत्री	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
६२.	450777	डम्बर सिं खड्का	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
६३.	450786	रंजित साह गोढ	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
६४.	450808	बाल काजी जि सी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
६५.	450819	राधा भण्डारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
६६.	450826	नवराज दाहाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
६७.	450885	हिमराज बुढा क्षेत्री	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
६८.	450911	दिपक खनाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
६९.	451005	निर्मल सिंह	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
७०.	451015	दिपक प्रसाद तिवारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
७१.	451040	सन्तोष भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
७२.	451057	उत्तम राज गुरुङ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
७३.	451074	सचिन्द्र राय यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
७४.	451083	सुमन रेग्मी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
७५.	451087	कमल चन्द्र अर्याल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
७६.	451102	सुदिप श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
७७.	451123	प्रदीप भुसाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
७८.	451131	कन्हैया कुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
७९.	451146	चंदन कुमार पंडित	खुला, आदिवासी जनजाति, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
८०.	451150	सेहा कुँवर	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
८१.	451169	सुनिता चापागाईं	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
८२.	451180	प्रिती कुमारी सिंह	खुला, महिला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
८३.	451208	रोजिना पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
८४.	451220	अमृता बसेत	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
८५.	451224	अमृत पोख्रेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
८६.	451245	गणेश गैरे	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
८७.	451255	गणेश गौतम	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
८८.	451261	सुनिल कुमार पटेल	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
८९.	451262	सबिना पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
९०.	451279	सरस्वती न्यौपाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

५. प्रशासन सेवा, राजश्व समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२५ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
९१.	451300	बसुन्धरा लम्साल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
९२.	451317	जितेन घर्ति	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
९३.	451319	योगेन्द्र देव खनाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
९४.	451327	नवराज बराल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
९५.	451338	नेत्र नारायण अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
९६.	451357	खेम राज अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
९७.	451358	ओविराम भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
९८.	451379	शीतल शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
९९.	451389	विवेचन घिमिरे	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१००.	451395	सुवास गिरी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१०१.	451399	कमल पाण्डे	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१०२.	451410	इन्द्र प्रसाद अर्याल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१०३.	451418	मिन प्रसाद अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१०४.	451434	आयुषा अधिकारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१०५.	451442	राम नरेश महतो	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१०६.	451443	मिना लामिछाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१०७.	451451	इन्द्रदीप यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१०८.	451459	गिमान सिंह पुन मगर	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१०९.	451464	अनन्त अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
११०.	451470	चन्द्र प्रसाद भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१११.	451473	अनिल पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
११२.	451480	पुनम ज्ञवाली	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
११३.	451500	सुवास बजगाईं	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
११४.	451527	राजु पोख्रेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
११५.	451530	अमित यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
११६.	451559	शिव कुमार बोहरा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
११७.	451561	सागर ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
११८.	451564	प्रकाश पोख्रेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
११९.	451568	सन्तोष श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१२०.	451573	ज्योतिष कुमार पटेल	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१२१.	451579	विवेक पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१२२.	451626	गणेश केसी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१२३.	451642	रुपक बराल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१२४.	451646	जाम बहादुर शाही	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१२५.	451657	राकेश कुमार साह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१२६.	451676	श्याम कुमार महतो	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१२७.	451690	हासिम मियाँ अंसारी	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१२८.	451699	पिन्दु प्रसाद	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१२९.	451716	राजन पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१३०.	451717	दिपेन्द्र पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१३१.	451718	ईरसाद राजा	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१३२.	451724	सागर सुबेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१३३.	451734	विनय वराल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१३४.	451738	भई बहादुर गुरुङ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१३५.	451742	रञ्जना भट्टराई	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

५. प्रशासन सेवा, राजश्व समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२५ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
१३६.	451781	मिलन पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१३७.	451808	अनिशा श्रेष्ठ	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१३८.	451814	अर्जुन श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१३९.	451834	सरोज गौतम	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१४०.	451843	लालचन्द्र पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१४१.	451862	कमल प्रसाद पाण्डे	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१४२.	451875	दीपा खुलाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१४३.	451880	युवराज पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१४४.	451888	विश्वास शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१४५.	451891	अर्जुन अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१४६.	451892	सुनिता अधिकारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१४७.	451900	सन्तोष सुबेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१४८.	451906	खुशबु कुमारी गुप्ता	खुला, महिला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१४९.	451928	आदर्श काफ्ले	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१५०.	451932	टंक प्रसाद पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१५१.	451933	मेघ नाथ पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१५२.	451938	रुपेश पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१५३.	451940	दीपक कुमार शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१५४.	451954	आस माया गुरुङ्ग	महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१५५.	452001	हेमन्त घिमिरे	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१५६.	452008	शिव सापकोटा शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१५७.	452019	सरोज कुर्वर	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१५८.	452037	सविता कुमारी पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१५९.	452060	सुनिल कुमार दास	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१६०.	452107	भिमकान्त शर्मा रेग्मी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१६१.	452125	आकाश गुरुङ्ग	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१६२.	452148	सभ्यता पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१६३.	452161	सम्जना आचार्य	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१६४.	452171	अजय यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१६५.	452173	नवराज विक	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१६६.	452179	प्रेम पाठक	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१६७.	452185	बसन्त पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१६८.	452202	दिपेन्द्र पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१६९.	452213	तारानाथ अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१७०.	452218	शरद कुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१७१.	452220	जीवन रानाभट	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१७२.	452224	हरस कुमार झा	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१७३.	452240	पुजा तिमिल्सिना	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१७४.	452244	ईन्दिरा बराल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१७५.	452251	सुवास रिजाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१७६.	452273	बिमला पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१७७.	452285	सुवास पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१७८.	452287	तृसना बराल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१७९.	452297	लक्ष्मण तिमिल्सिना	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१८०.	452298	कृतिका खनाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

५. प्रशासन सेवा, राजश्व समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२५ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
१८१.	452318	राम बाबु महतो	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१८२.	452319	अर्जुन आचार्य	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१८३.	452331	लक्ष्मी नारायण साह सुडी	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१८४.	452342	दिवस पाण्डे	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१८५.	452356	माधव गौतम	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१८६.	452377	राधिका श्रेष्ठ	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१८७.	452392	सुरज नेपाली	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१८८.	452398	रविन भट्टराई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१८९.	452401	दोर्ण कुमारी थापा मगर	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१९०.	452402	रविन शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१९१.	452405	भूपाल साउद	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१९२.	452432	विशाल वि क	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१९३.	452434	संज्ञय दत्त ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१९४.	452437	विवेक तिवारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१९५.	452445	नारायण पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१९६.	452522	दिपेश अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१९७.	452523	सुमन अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१९८.	452525	सोस्तानी रिजाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
१९९.	452528	सन्तोष आचार्य	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२००.	452529	दामोदर शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२०१.	452568	नारायण प्रसाद न्यौपाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२०२.	452571	सुजा गुरुङ्ग	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२०३.	452577	केशव राज पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२०४.	452578	निर्मल राना	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२०५.	452607	सुन्दर श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२०६.	452624	सुरेन्द्र के।सी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२०७.	452655	शेषकान्त चापगाई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२०८.	452732	लक्ष्मण राज जोशी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२०९.	452737	बिपिन श्रेष्ठ	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२१०.	452743	प्रिया सुवेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२११.	452750	रामबाबु पाल	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२१२.	452757	सन्तोष अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२१३.	452770	विश्व वन्धु पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२१४.	452773	खेमराज ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२१५.	452778	राम प्रसाद रोका	खुला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२१६.	452795	वृद्धि सागर पंगेनी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२१७.	452828	दुर्गा अधिकारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२१८.	452896	शर्मिला कार्की	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२१९.	452918	सरोज काफ्ले	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२२०.	452932	भूमिकला भण्डारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२२१.	452948	तोयानाथ शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२२२.	452986	मनिषा थापा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२२३.	452989	सुदिक्षा कुमारी शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२२४.	452991	सुस्मिता काफ्ले	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२२५.	453002	सोविता ढकाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा



लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



पार्दी, पोखरा

फोन:- ०६१-४५३१४५, फ्याक्स:- ०६१-४५३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: pokhara@psc.gov.np

५. प्रशासन सेवा, राजश्व समूहको तृतीय पत्र(सेवा, समूह सम्बन्धी)को परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०८१/०१/२५ गते दिनको २:०० बजे)

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा केन्द्र
२२६.	453032	नेत्र प्रसाद ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२२७.	453035	नबराज भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२२८.	453045	विष्णु प्रसाद सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२२९.	453062	ठाकुर तिमिल्सेना	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२३०.	453089	अजिता राई	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२३१.	453090	मोनिका गुरुङ्ग	आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२३२.	453092	सावित्री अर्याल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२३३.	453115	दिपक गौतम	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२३४.	453129	सम्झना डुम्रे	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२३५.	453136	बादल कुमार कलवार	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२३६.	453147	नारायण प्रसाद भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२३७.	453149	अमृता रानाभाट	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२३८.	453168	राहुल कुमार साह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२३९.	453170	सुजन तिवारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२४०.	453172	सुमन तिवारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२४१.	453177	लोक नाथ तिवारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२४२.	453184	शशि भुषण यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२४३.	453200	सरिता पराजुली	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२४४.	453202	नगेन्द्र सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२४५.	453217	अमृता पुन	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२४६.	453229	सुत्तली श्रीस	खुला, महिला, आदिवासी जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२४७.	453263	बिकी साह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२४८.	453294	सुसन नेपाली	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२४९.	453305	तारानाथ आचार्य	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा
२५०.	453352	पवित्रा न्यौपाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पार्दी, पोखरा